
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

69. num. Ceturtdien, 1940. g. 28. martā Divdesmittrešais gads

Saturā
Likums par nekustama.īpašuma atsavinā-

šanu dzelzsceļa vajadzībām Liepājā.

Likums par nekustamu īpašumu atsavinā-

šanu Rīgas - Ērgļu - Madonas - Kārsavas

un Rugāju - Bērzpils - Rēzeknes, dzelzs-

ceļu vajadzībām.

Likums par nekustamu īpašumu atsavinā-

šanu Ventspils-Popes-Dundangas dzelzs-

ceļa būvei un Ventspils - Mazirbes -

Stendes dzelzsceļa un tā atzarojuma

pārbūvei.

Par 1940. g. budžeta kreditu pārvešanas

kārtību.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rī-

kojums.

Noteikumi par La'tvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kameras locekļu vēlēšanām.

Rīkojums par Kuldīgas valsts ģimnāzijas

pārdēvēšanu.

Rīkojums par inženieru un techniķu iemak-

sām Latvijas Profesiju kamerai.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par

Kuldīgas evaņģ. jaunekļu biedrības slēg-

šanu.

Rīkojums par petrolejas izsniegšanu uz ap-

gaismošanas petrolejas kartiņām pilsētās

1940. g. aprilī.

Rīkojums par petrolejas izsniegšanu uz

virtuves petrolejas kartiņām no 1940. g.

1. aprija līdz 1940. g. 30. aprilim.

Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu dzelzsceļa vajadzībām

Liepājā.

Ministru kabinets 1940. gada 12. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Dzelzsceļa atzarojuma izbūvei pie labības noliktavām Liepājā atsavināts

valsts īpašumā Katrinai Nikolaja meitai Kulēn, dzim. Kobro, un Alfonsam un

Gerdai Arnolda bērniem Kulēn vai viņu tiesiskiem pēcnācējiem piederošais Lie-

pājas pilsētas zemesgrāmatas 1291. nodalijumā ierakstītais nekustamais īpašums

Liepājā.

Piezīme. Ar šo likumu atcelts uz Arnolda Fridricha dēla Kulēna privat-

testamenta pamata zemesgrāmatās ierakstītais noteikums, ka šo nekustamo

īpašumu var pārdot tikai pēc Katrinas Nikolaja meitas Kulēn, dzim. Kobro,

nāves vai viņas otrreizējas apprecēšanās gadijumā, tiklīdz Gerda Arnolda

meita Kulēn būs sasniegusi trīsdesmito mūža gadu un pie tam tikai sa-

skaņā ar testamentā tuvāk norādītiem noteikumiem.

2. Atsavinātais nekustamais īpašums ierakstāms zemesgrāmatās uz valsts

vārdu Satiksmes ministrijas personā.

3. Šo likumu izved dzīvē Satiksmes ministrija saskaņā ar Likumu par ne-

kustamu īpašumu piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām

(Lik. kr. 1923. g. 59 un 1937. g. 154), pie kam atsavinātā nekustama īpašuma pār-

ņemšanas laiks skaitāms no 1935. g. 22. oktobra.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Rīgas-Ērgļu-Madonas-
Kārsavas un Rugāju-Bērzpils-Rēzeknes dzelzsceļu vajadzībām.

Ministru kabinets 1940. gada 12. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas un Rugāju-Bērzpils-Rēzeknes dzelzsceļu

vajadzībām atsavināta valsts īpašumā jau aizņemtā un aizņemamā dažādiem

īpašniekiem piederoša zeme ar piederumiem kopplatībā līdz 1200 hektāriem,

ieskaitot šinī platībā arī zemes gabalus, kas jau atsavināti un nostiprināti uz

Satiksmes ministrijas vārdu saskaņā ar Likumu par nekustamas mantas atsavi-

nāšanu Rīgas-Ērgļu-Domopoles-Krāslavas dzelzsceļa vajadzībām (Lik. kr.

1929. g. 48).

2. Katra ar šo likumu atsavinātā zemes gabala platību un robežas nosaka

satiksmes ministris.

3. Ar šo likumu atsavinātie nekustamie īpašumi ierakstāmi zemesgrāmatās

uz valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Atsavināšana izdarāma saskaņā ar Likumu par nekustamu īpašumu pie-

spiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59 un

1937. g. 154), pie kam minētā likuma 15. pantā noteiktie procenti skaitāmi no tā

laika, kad nekustams īpašums aizņemts dzelzsceļa būvei.

5. Šo likumu izved dzīvē Satiksmes ministrija.

Ar šo likumu atvietoti:

1. Likums par nekustamas mantas atsavināšanuRīgas-Ērgļu-Domopoles-Krāslavas

dzelzsceļa vajadzībām (Lik. kr. 1929. g. 48), pie kam uz minētā likuma pamata

izdarītie nekustamu īpašumu atsavinājumi un attiecīgie ieraksti zemesgrāma-
tās paliek spēkā, un

2. Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Domopoles-Kārsavas dzelzsceļa

vajadzībām (Lik. kr. 1931. g. 32).

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Ventspils-Popes-Dundangas

dzelzsceļa būvei un Ventspils-Mazirbes-Stendes dzelzsceļa un tā atzarojuma

pārbūvei.

Ministru kabiņ,ets 1940. gada 12. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Ventspils-Popes-Dundangas dzelzsceļa būvei un Ventspils-Mazirbes-Sten-
des dzelzsceļa un tā Rojas un Mērsraga atzarojumu pārbūvēm atsavināta valsts

īpašumā jau aizņemtā un aizņemamā dažādiem īpašniekiem piederoša zeme ar

piederumiem kopplatībā līdz 550 hektāriem.

2. Katra ar šo likumu atsavinātā zemes gabala platību un robežas nosaka

satiksmes ministris.

3. Ar šo likumu atsavinātie nekustamie īpašumi ierakstāmi zemesgrāmatās

uz valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Atsavināšana izdarāma saskaņā ar Likumu par nekustamu īpašumu pie-

spiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59 un

1937. g. 154), pie kam minētā likuma 15. pantā noteiktie procenti skaitāmi no tā

laika, kad nekustams īpašums aizņemts dzelzsceļa būvei.

5. Šo likumu izved dzīvē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

K. U 1 m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Par 1940. g. budžeta kredītu

pārvešanas kārtību.

Finansu ministrija paziņo budžeta izpil-

dītājiem, ka, ievērojot 1940. gada budžeta

pārkārtošanu, līdz turpmākam budžeta kre-

dītus pārvedīs šādā kārtībā:

1. Pamata budžeta tekošo un kapitāla

ieguldijumu kreditus pēc š. g. 1. aprija Fi-

nansu ministrija pārvedīs budžeta izpildī-

tāju rīcībā Vs apmērā no 1940. gada budžetā

paredzētiem izdevumiem, ievērojot ietaupī-

jumus pārkārtotā budžeta projektā un jau

pārvestos 1940. g. kreditus.

Papildus kreditus pārvedīs pēc vajadzī-

bas uz atsevišķiem resoru pieprasījumiem.

Pārgrozijumos un papildinājumos Li-

kumā par pensijām 1. daļā („Vald. Vēstn."

1938. g. 294. num. 41. p. 1. p.) paredzē-

tos atvilkumus un piemaksas budžeta iz-

pildītāji uz Finansu ministrijas pieprasī-

jumu ieskaita Valsts saimniecības depar-

tamenta avansa rēķinā IN 43, bet pensiju

fondam vajadzīgās sumas pārvedīs Finansu

ministrija ar galīgo norēķināšanos uz 1940.

gada 31. decembri.

2. Speciālā budžeta tekošo izdevumu

krediti ir uzņēmumu un kapitālu budžetu

izpildītāju rīcībā visam 1940. gadam, bet

kapitāla ieguldijumu kreditus atļauts izlie-

tot Vs daļas apmērā no 1940. gada budžeta

izdevumiem, abos gadijumos ievērojot pār-

kārtotā budžeta projektā paredzētos ietau-

pījumus.

Kapitāla ieguldijumu kreditus virs Vs

var izlietot ar finansu ministra piekrišanu.

3. Kreditu pārvešanas kārtību pēc 1940.

gada pārkārtotā budžeta pieņemšanas no-

teiks ar atsevišķu paziņojumu.

4. Šis paziņojums ir spēkā ar 1940. g.

1. aprili, un ar šo termiņu nav piemēro-

jams 1939. g. 5. jūlija paziņojums par 1940.

gada budžeta kreditu pārvešanas kārtību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 149. num.).

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

55. RĪKOJUMS.
(Izdots uz Likuma par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem 20. p. pamata

Lik. kr. 1936. g. 117. un 1939. g. 69. num.)

1. Nosaku, ka visām koku zāģētavām,

kas atrodas ārpus Rīgas, Liepājas un

Ventspils administratīvām robežām, sākot

ar 1940. g. 20. aprīli, aizliegts zāģēt kokus

eksporta vajadzībām. Izņēmumi pielaižami

vienīgi ar katrreizēju Tirdzniecības un rūp-

niecības departamenta atļauju.

2. Šī rīkojuma nepildītājus var sodīt ar

naudas sodu līdz Ls 50.000,— un uzņēmuma

slēgšanu.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. B 1 u m b e r g s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Š v a n k s.

NOTEIKUMI

par

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras locekļu vēlēšanām.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 27. martā

Tirdzniec. un rūpniec.
ministris J. Blumbergs.

(Izdoti uz Lik. par Latv. Tirdzn. un rūpniec.
kameru 141

. p. pamata „Vald. Vēstn."

1940. g. 48. num.)

1. Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības

kameras locekļu ievēlamo dalu uz 3 kalen-

dāra gadiem ievēlē tirgotāju, rūpnieku un

namsaimnieku biedrības savās kārtējās

rudens pilnās sapulcēs, minot vēlēšanas

darba kārtības īpašā nodalijumā.

2. Katrā biedrībā ievēlamo kameras lo-

cekļu skaitu un nozares, no kurām tie jā-

ievēlē, noteic Latvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kameras prezidijs un vēlākais

līdz 15. septembrim paziņo to biedrībām.

3. Kameras locekļu vēlēšanas katrā

biedrībā izdara pēc viena kandidātu sarak-

sta. Kandidātu sarakstu sastāda biedrības

valde, uzņemot tanī pēc sava ieskata vi-

ņas pašas, Latv. Tirdzniec. un rūpniec. ka-

meras un biedrības obligatorisko sekciju

dalībnieku sapulču ieteiktās personas. Kan-

didātu uzstādīšana vēlēšanu sapulcē nav

atļauta.

4. Kandidātiem jābūt Latvijas Tirdznie-

cības un rūpniec. kameras biedrību bied-

riem. Par kandidātiem nevar uzstādīt per-

sonas, kam ar tiesas spriedumu atņemtas

vai ierobežotas tiesības, kas atrodas kon-

kursā vai nenobeigtā konkursa izlīgumā,

Redakcija:

Rlgfi, Valdemāra ielā 6, 3. stāva

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemiana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra lelā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

»/a Badu • • • •
12 "

3 mēn 6,

1 2,-

atsevišķu num. . —,li

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

»/a gadu ....10,-
3 mēn 5,—

1
„ 1,70

atsevišķu num.
.

—,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ B,
par katru tālāko rindiņu „

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



kam iecelta administrācija, kas atrodas aiz-

gādnībā,kuras tiesa sodijusi par negodīgas

tirdzniecības paņēmieniem vai kuras pēdējo
5 gadu laikā atceltas no biedrību, organizā-

ciju vai pašvaldību amatiem.

5. Kandidātu sarakstā katrai nozarei jā-

uzņem mazākais divreiz vairāk personu,

nekā biedrībai no šīs nozares jāievēlē ka-

meras locekļu. Kandidātu uzvārdi sarakstā

jāraksta alfabētiskā kārtībā un pa nozarēm.

Kandidātu sarakstu paraksta biedrības

priekšnieks un sekretārs, un tas reizē ar

vēlēšanu sapulces izziņošanu, bet ne vēlāk

par 2 nedēļām pirms tās sanākšanas, jā-

izliek redzamā vietā biedrības valdes bi-

rojā un arī jāiesūta Latv. Tirdzniec. un rūp-

niec. kamerai.

6. Vēlēšanās ir tiesības piedalīties un

balsot tikai tiem biedrības aktivajiem bied-

riem, kas izņēmuši tekošā gada biedra kar-

ti. Kameras locekļu vēlēšanās katram ak-

tivajam biedrim ir viena balss un to nevar

nodot citam.

7. Pilna sapulce vēlēšanas izdara ar īpa-

šām vēlēšanu zīmēm, kuras biedrības valde

iepriekš sagatavo pietiekošā skaitā pēc

tāda pat parauga kā kandidātu sarakstu un,

ar biedrības zīmogu apzīmogotas, pie ie-

ejas pilnā sapulcē vienā eksemplārā -iz-

sniedz katram pilntiesīgajam at-

zīmējot to sapulces dalībnieku sarakstā.

Ja kāds biedris savu vēlēšanas zīmi

pirms nodošanas sabojājis, viņam ir tiesī-

ba prasīt, lai to apmaina pret nebojātu.

8. Balsošanu izdara, nododot balsu

skaitītājiem vēlēšanu zīmes, kurās vēlētājs

nostrīpo nevēlamos, bet atstāj vēlamos

kandidātus. Vēlēšanu zinies jānodod nebo-

jātas, neparakstītas uņ bez kādām piezī-

mēm; vēlēšanu zīmes, kurās šie noteikumi

nav ievēroti, nav derīgas. Vēlēšanu zīmes,

kurās pierakstīti kandidātu sarakstā neuz-

ņemtu personu vārdi, ir derīgas, bet tanīs

neskaita pierakstītos vārdus.

9. Sapulces vadītājs atzīmē nodoto vē-

lēšanu zīmju kopskaitu un uzdod balsu skai-

tītājiem saskaitīt, cik balsu dabūjis katrs

kandidāts. Nodoto vēlēšanu zīmju skaits

nedrīkst būt lielāks par pilnā sapulcē klāt-

esošo aktivo biedru skaitu, kādam izsnieg-

tas vēlēšanu zīmes.

10. Par ievēlētiem skaitās kandidāti,
kas dabūjuši vairāk balsu, bet tikai tad, ja

viņi dabūjuši vismaz pusi no derīgām bal-

sīm. Pie vienāda saņemto balsu skaita par

ievēlētu skaitās tas kandidāts, kas kandi-

dātu sarakstā ierakstīts augstāk. Ja pirmā

balsošanas gājienā kādā nozarē nav ievē-

lēts pietiekošs Latvijas Tirdzniec. un rūp-

niec. kameras locekļu skaits, iztrūkstošos

ievēlē turpmākos gājienos no tām pašām

personām, kas uzņemtas kandidātu sarak-

stā.

11. Pēc balsošanas pabeigšanas sapul-

ces vadītājs sastāda vēlēšanu rezultātu sa-

rakstu, kurā vēlēšanu gājienu un dabūto

balsu vairākuma kārtībā jāieraksta katrā

nozarē ievēlētie Latv. Tirdzniec. un rūp-

niec. kameras locekļi. Šo sarakstu parak-

sta sapulces vadītājs, protokolists un vis-

maz 2 balsu skaitītāji. Par vēlēšanu norisi

bez tam jāraksta īpašs protokols.

12. Vēlēšanu dokumenti un raksti, kas

radušies vēlēšanu gaitā, jāuzglabā biedrī-

bas valdes birojā.

13. Vēlēšanu rezultātu saraksta no-

raksts līdz ar ievēlēto Latv. Tirdzniec. un

rūpniec. kameras locekļu īsu dzīves gāju-

ma aprakstu un tuvākām ziņām, uz Latv.

Tirdzniec. un rūpniec. kameras biedrību

darbinieku kartiņām, jāiesūta kamerai 1

nedēļas laikā pēc vēlēšanu sapulces reize

ar tās protokola norakstu un īpaša velē-

šanu protokola oriģinālu.

14. Varbūtējas sūdzības par velēšanu

gaitā pielaistām kļūdām vai nepareizībam

iesniedzamas biedrības valdei rakstiski 3

dienu laikā pēc vēlēšanām. Biedrības valde

tās līdz ar saviem paskaidrojumiem 1 ne-

dēļas laikā iesūta Latv. Tirdzn. un rupn.

kamerai. Sūdzības izlemj kameras prezi-

dijs, un tā lēmumi ir galīgi.

15. Kameras locekļu vēlēšanu sapulces

var piedalīties tirdzniecības un rūpniecības

ministra un Latv. Tirdzniec. un rupniec.

kameras pārstāvji, bet viņi nevar piedalī-

ties balsošanā.

16. levēlēto kameras locekļu vārdus

kamera līdz 15. decembrim paziņo tirdznie-

cības un rūpniecības ministrim.

17. levēlēto kameras locekļu pilnvaras

stājas spēkā pēc vēlēšanu rezultātu izslu-

dināšanas „Valdības Vēstnesī".

18. To izstājušos, izslēgto vai mirušo

kameras locekļu vietā, kurus ievēlējušas

biedrības, jauni locekļi uz atlikušo pilnva-

rojuma laiku ievēlami šajos noteikumos

paredzētā kārtībā. Biedrības, kurām viņi

jāievēlē, un termiņus, līdz kuriem tas jāiz-

dara, katrā atsevišķā gadijumā nosaka

kameras priekšsēdētājs.

Pārejas noteikumi.

19. Latv. Tirdzniec. un rūpniec. kame-

ras locekļu pirmās vēlēšanas pēc šiem no-

teikumiem notiek biedrību 1940. g. kārtējās

pavasara pilnās sapulcēs vai, ja tās jau no-

tikušas, ārkārtējām pilnās sapulcēs ne vēlāk

par 5. maiju. Šo sapulču ievēlēto kameras

locekļu pilnvaru laiks skaitās ar 1940. gada

1. janvāri.

20. Tās namsaimnieku biedrības, kuras

paredzēts pievienot tirgotāju un rūpnieku

biedrībām, Latv. Tirdzniec. un rūpniec. ka-

meras locekļu vēlēšanas atsevišķi neiz-

dara.

21. Šie noteikumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Latvijas Tirdzniec. un rūpniec. kameras

priekšsēdētājs A. B ē r z i ņ š.

Ģenerālsekretārs Alberts Za 11 s.

45. RĪKOJUMS.
1940. g. 19. martā.

Pārdēvēju līdzšinējo Kuldīgas valsts ģim-

nāziju par Viļā Plūdoņa valsts

ģimnazi ju.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors J. Celms.

49. RĪKOJUMS.
1940. gada 27. martā.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Profesiju kameru 63. p. 1. punkta piezīmi

par iemaksām profesionālo darbinieku kul-

turālām vajadzībām, nosaku ikvienam in-

ženierim, kas atbilst instrukcijas par Latvi-

jas Profesiju kamerai pakļautām personām

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 191. num.) 3. panta

noteikumiem, un ikvienam techniķim, kas

atbilst šīs instrukcijas 14. panta noteiku-

miem, papildu iemaksas par labu Latvijas

Profesiju kamerai Ls 1,— mēnesī, sākot ar

1940. g. 1. aprili. lemaksas izlietojamas

žurnāla „Technika un celtniecība" izdoša-

nai un citām inženieru un techniķu profe-

siju kulturālām vajadzībām.

Inženieriem un techniķiem, kas ieņem al-

gotas vietas, iemaksas no viņu algas katru

mēnesi ietura darba devējs un iemaksa tas

Latvijas Profesiju kamerai saskaņā ar no-

teikumiem par Latvijas Profesiju kamerai

pakļauto personu iemaksām („Vald. Vēstn."

1939. g. 183, num.).

Inženieriem un techniķiem, kuriem nav

algotu vietu, iemaksas jāizdara pašiem di-

vas reizes gadā, samaksājot līdz 1. janvā-

rim Ls 6,— un līdz 1. jūlijam Ls 6,— par

pusgadu uz priekšu. Abas šīs iemaksas

var apvienot, samaksājot līdz 1. janvārim

Ls 12,— par gadu uz priekšu.

1940. gadā inženieriem un techniķiem,

kuriem nav algotu vietu, iemaksas kārtoja-

mas šādi: līdz 15. aprilim jāiemaksā Ls 4,50

un līdz 1. septembrim Ls 4,50. Maksājumi

jāizdara Latvijas Profesiju kameras teko-

šos rēķinos: Latvijas Bankā Nr. 4940 vai

pastā Nr. 12365.

Ja abi laulātie ir inženieri vai techniķi,

vai ari viens no viņiem ir inženieris un otrs

techniķis, kas atbilst iepriekš minētās in-

strukcijas 3. vai 14. pantu noteikumiem,

un laulātie dzīvo kopā, tad iemaksas var

izdarīt tikai viens no viņiem, ja viņi savā

starpā par to vienojas un paziņo Latvijas

Profesiju kamerai un darba devējiem, ku-

riem pienākums iemaksas ieturēt.

Darba devēji līdz 1940. g. 15. aprilim ie-

sniedz Latvijas Profesiju kamerai iepriekš
minēto noteikumu („Vald. Vēstn." 1939. g.

183. num.) 10. pantā paredzētās ziņas par

visiem viņu dienestā esošiem inženieriem

un techniķiem, uzrādot: 1) inženiera vai

techniķa vārdu, uzvārdu, nodarbošanos un

darba vietu: 2) inženiera vai techniķa dzī-

ves vietu; 3) ja inženieris vai techniķis

nodarbināts arī citās vietās, šo darba vietu

nosaukumus un adreses, norādot, kura dar-

ba vieta izdara šai rīkojumā minētās ie-

maksas; 4) uz cik ilgu laiku inženieris vai

techniķis pieņemts.

Inženieriem un techniķiem, kas neieņem

algotas vietas, jāpaziņo Latvijas Profesiju

kamerai līdz 1940. g. 15. aprilim savs vārds,

uzvārds, nodarbošanās un dzīves vieta.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Vispār, daļas vad. V. V ī g a n t s.

2847. LĒMUMS.

1940. g. 18. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(tik. kr. 1938. g. 49), slēdzuKuldīgas

evaņģēlisko jaunekļu biedrību

un ieceļu tai par likvidatoru Rūdolfu

Maltu. Likvidatora mājoklis Kuldīgā,

Virkas ielā 1.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

RĪKOJUMS

par petrolejas izsniegšanu uz apgai-
smošanas petrolejas kartiņām pil-

sētās 1940. g. aprilī.

(Izdots uz Noteikumu par petrolejas
sadalīšanu pamata. „Vald. Vēstn."

1940. g. 12. num.)

1. 1940. g. aprilī pret apgaismošanas

petrolejas kartiņu (kartiņas zilā un

oranžā krāsā) astoto kuponu atļauts

izsniegt Vi litra petrolejas.

2. Ar 1940. g. 1. aprili aizliegts iz-

sniegt petroleju pret apgaismošanas

petrolejas kartiņu septīto kuponu.

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar

petroleju, no patērētājiem saņemtie

iepriekšējā mēneša apgaismošanas pet-

rolejas kartiņu kuponi_ nekavējoties

jānosūta petrolejas piegādātajiem.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu

apgaismošanas petrolejas kartiņas īpaš-
niekam draud kartiņas atņemšana un

Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142)

paredzētais naudas sods, bet petrolejas

izsniedzējam izslēgšana no uzņēmu-
mu skaita, kas tirgojas ar petroleju un

tai pašā likumā paredzētais naudas

sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

Cenu inspektors A. Elpers.

RĪKOJUMS

par petrolejas izsniegšanu uz virtu-

ves petrolejas kartiņām no 1940. g.
1. apriļa līdz 1940. g. 30. aprīlim.

(Izdots uz Noteikumu par petrolejas
sadalīšanu pamata. „Vald. Vēstn."

1940. g. 12. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. apriļa līdz

1940. g. 30. aprilim pret virtuves petro-

lejas kartiņu (kartiņas baltā krāsā)

septīto kuponu atļauts izsniegt 1 litru

petrolejas.

2. Ar. 1940. gada 1. aprili aizliegts

izsniegt petroleju pret virtuves petro-

lejas kartiņas sesto kuponu.

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar

petroleju, no patērētājiem saņemtie

iepriekšējā mēneša virtuves petrolejas

kartiņu kuponi nekavējoties jānosūta

petrolejas piegādātājiem.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu

virtuves petrolejas kartiņas īpašniekam
draud kartiņas atņemšana un Likumā

par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) pa-

redzētais naudas sods, bet petrolejas

izsniedzējam izslēgšana no uzņē-

mumu skaita, kas tirgojas ar petroleju
un tai pašā likumā paredzētais naudas

sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

Cenu inspektors A. Elpers.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Papildus rīkojumam par 10 latu valsts

kases zīmju laišanu apgrozībā („Valdības

Vēstn." 1937. g. 39. num.) Finansu minis-

trija paziņo, ka 111 parauga 10 latu valsts

kases zīmes, sākot ar sēriju CZ, iespies-

tas ar finansu ministra J. Kaminska un

Valsts saimniecības departamenta direk-

tora J. Skujevica parakstiem.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 7. marta lēmumu apstiprināts Embūtes pagasta meliorācijas sabiedrības „Vies-
dauga" Viesdaugas pļavu galveno novadgrāvju projekts. * IJ

- -~
''J ---<■<--<-=* ----- j-•-«-.- : '—«— '■—

Rīgā, 1940. g. 19. martā. 1622.

Arķīva 4935. num. Mel. -sab. reģ. 2012. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto

izdevumu samaksā.

69. num., ceturtdien, 1940. g. 28. martā
Valdības Vēstnesis2

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

īumuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-
nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab

statūtiem

Piezīmes

i. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

i.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Kristaps Kammermans

Kristaps Lampa
Austra Zanders (Sanders)
Priekules virsmežniecība

.

:

Eduards Gustavs Štubis

Fricis Škieris

Arnolds Sērdiens

ļānis Strakšis

Fridrichs-Vilhelms Uke (Ucke)
Rūdolfs Kesters

īpašnieks

Ieguvēja

īpašnieks

»»

> >

1»

»'

Krogarāji
Lampas

Valsts mežs

Kalēji

Dambenieki

Sērdieni

Pļavenieki

Dēseles

Ķesteri

13F, Fa;

17F, Fa

• 25F

26F

28F, Fa

27F

3F

5046-11

2872-1II

9124-11

8968-11

8988-11

9123-11

8286-11

5045-11

Embūtes pagastā

>> >j

if it

tf >>

t't ft

>1

>r

60 —

170 —

40-

20-

737,—
879

—

335.—

792
—

405
—

362,—

1

3

T

1

14

17

6

15

8

7

Proporcionāli šajā saraksti

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi unmaksājumi kā mello

rācijas ietaises ierīkojot, tā ai ī

turpmāk tās uzturot kārtībā

Kopā 3800
— 73



PAZIŅOJUMS.■

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 8. februāra lēmumu apstiprināts Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrības „I.ivāni"
novadgravju projekts. Līdz ar proiekta aostinrināšann «i« ri, rK„ : „,. v .

F v . .

° s
..

v . s J
.. . ".

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Arķiva 4362. num. Mel. sab. reģ. 1886. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

PAZIŅOJUMS.
, . . ~

... , -,
. .

M .
„

mnrta iptnmii'i aostiorināts Struteles pagasta meliorācijas sabiedrības
„
Vārnu purs"

Pamatojoties uz Lauksamniecības nolikuma 350. p., ar zemkopības ministra s. g. U. marta :^JJ,a nalr..BLmM
Lw««

Vārnu purva novadgrāvju notekas pagarinājuma projekts.

Rīgā, 1940. g. 19. martā. 1620.

Arķiva 2657. num.
Mel. sab. reģ. 1134. num.

Zemes iericibas depart. Kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projekta paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumusamaksā.

69. num., ceturtdien, 1940. g. 28. martā
Valdības Vēstnesis 3

u

M

.*
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

Darbu

izmaksa-pēc

Dalīb-

nieku

u

mi
Cl

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc
zemes

projekta,
no kura

aprēķina

balsu

skaits,

saskaņā
Piezīmes

Ē
3

apzīmējums
nosaukums

cības

plāniem
grāmatu

reģistriem
muižas piederēja

dalībnieku

balsu skaitu

ar

mel. sab.

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3!

īpašniece Valsts mežs
— —

— 5200,—

280,—
'

52
Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

Jānis Buliņš 5/ 14, Aloizs Buliņš 5/ 14.

Bene-

dikta (Berta) Buliņš «/, un Marija

2 nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

Bulinš 1/7 • •
• īpašnieki Durupes sādžas vien-

sētas piegriezums

1109F 3415F Rugāju pagastā 160,— 1
turpmāk tās uzturot kārtībā.

īpašnieks Tas pats 1158F 8167
ii it

160,— 1
5. Ādams Priedeslaipa

11 77 77

1159F 8162
a n 210,— 2

6. Kazimirs Buiinš. . , Ieguvējs
J1 77

1160F
— -

a a 190,— 1

7. Stradu piensaimnieku sabiedrība .
.

. īpašniece Ba!vu-A!eksandropo-
les s-bas zemes gab.

1165F 10039
a a 210,— 2

,,Tirgoņi"
Pēteris Bulinš s /

10 ...
1164F —

8.
Jēzups Buliņš >/io> Antons Buliņš \li0,

Ieguvēji
Durupes sādžas vien-l

190 — 1

•

Vladimirs Buliņš ! / 10,
Staņislavs Buliņš sētas piegriezums ļ a a

!/io un Aloizs Bulinš i,'i0
1164F

—

9. Juris Priedeslaipa '/
4 1163F 210,— 2

10. Antons Priedeslaipa 1 /
4, Aleksandris Prie-

īpašnieki
Durupes sādžas vien- •

3410
deslaipa >/4,

Kazimirs Priedeslaipa '/8
sētas piegriezums a a

un Aloizs Priedeslaipa l ļH . . . U62F 140,— 1

11. Jēzups Priedeslaipa Ieguvējs Durupes sādžas vien-

sētas piegriezums

1166F
a a

250 — 2

12. Stradu piensaimnieku sabiedrība
.

.
.

īpašniece Tirgoņi 1167F 10039
a a

130,— 1

13. Voiciks Priedeslaipa īpašnieks Durupes sādžas vien-

sētas piegriezums

1168F 3411
ii a

140,— 1

14. Donats Bulinš. Ieguvējs Tas pats 1169F
—

a a
150,—- 1

15. Jānis Buliņš 5/7,
Zose (Sofija) Buliņš </ 7

un Anna Bulinš '/ 7
īpašnieki 1170F 8168

a a
110- 1

16. Ādams Bulinš Ieguvējs II 71
1161F ļ —a -

:
-

i_%. ■ it .1
150,— 1

Meža ferma 90,-- 117. Benedikts Leonovs . —

18. Ādams Sirmais īpašnieks Teteru sādžas pie- ļ 1100E 7623 91-
,,

1
,.r

griezums

19. Vilhelms Lapiņš un mirušā Jāņa Lapiņa
■

mantoj. masa Kopīpašnieki Livāni 2 3362
i i ii

1600,— . 16

20. Natālija Dravnieks īpašniece ?j
11 5426

li ii
1700— 17

21. Liberts un Ernests Klaperis Kopīpašnieki j »
3

—

ii ii
700,— 7

22. Jānis un Aloizs Bulini 5 1
13 —

II II 600,— 6

23. Eduards Buda '. īpašnieks 77
1 — .

» i ii
390 — 3

24. Kazimirs Bulinš
j ?

Durupes sādžas viens. 16a 8166 Balvu pagasta 160 — 1

25. Lukašs Bulinš j i j? jj j>
18a 8167

11 ii
140,— 1

26. Pēteris Bulinš
l i ?» jī n

17a 3416
11 ii

130,— 1

27. Jānis Buliņš 5/7 ,
Zose (Sofija) un Anna

220 —īpašnieki
>j *» jj

19a 8168
.'? 11

2

28. Jānis un Aloizs Buliņi katram 5/ )4,

Be-

nediktai (Bertai) un Marijai Buliņš
a a a

20a 3415
11 11

100
—

1

29. Antons Priedeslaipa . .
īpašnieks a a a

6a

1

3422
11 11

430—

400—

310,—

4

30. j > a a a
8162

11 11
4

31. ? j a a a
2 3411

11 11
3

32. ļurim, Antonam un Aleksandram Prie-

deslaipam katram pa >/ 4 , Kazimiram

īpašnieki 3 3410 700,— 7
un Aloizam Priedeslaipam katram >/ 8 a a a 11 11

33. īpašnieks a a a
7 8163

11 11 280,— 2

34. Laimušs Buliņš 3/ 7, Borbola Buliņš 3/7 un

8 3419 320 — 3īpašnieki a a a 11 11

35.

36.

īpašnieks

j)

a a a

a a a

22

21a

3421

3420

11 11

11 11

400,—

250 —

4

2

37. Mirušā Donata Priedeslaipa mantojuma
5a

1
9

10

11

14a

2300

3414

3413

3412

8165

200 —

486
—

280 —

180,—

130,—

38.

39.

40.
A 1

Mirušā Jāņa Pušpura mantojuma masa
.

Valdītāja
īpašnieks
Valdītāja
īpašnieks

a a a

a a a

ii a a

a a a

a a a

11 11

71 11

11 11

11 11

11 11

2

4

2

1

1

4!.

Kopā 18166,— 168

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

3.

īpašnieks

>>

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

Vecdaibji
Mežaprtišeni

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

numuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

7.

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar '

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

1

j

2.

2.

2566

2572

Irlavas pagastā

Kopā

958 —

245 —

1203— |

95

24

119

Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu

izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un

maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot kārtībā.



MĀJKUSTOŅU SĒRGAS

1940. g. februarī konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lysa).

1. Madonas apr. Galgauskas pag. Klā-

vānos.

2. Valmieras apr. Kauguru pag. Sapās.

3. Valkas apr. Annas pag. Sauliešos un

Alsviķa Stāmeros.

4. Abrenes apr. Balvu pag. Straususa-

lās un Viļakas pag. Pagrodos.

11. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apriņķa pagastos: 1) Turaidas

1, 2) Inčukalna 1, 3) Kastrānes 2,

4) Skultes 2, 5) Sējas 1,6) Ropažu

2, 7) Ikšķiles 1 un 8) Skrīveru 3 saimn.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Jaunpiebalgas

2 un 2) Jaunraunas 2 saimn.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Galgaus-

kas 1, 2) Jaungulbenes 2 un 3) Lieze-

res 1 saimn.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Rozēnu

1,2) Jaunvāles 1 saimn.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ērģe-

mes 3, 2) Kārķu 3, 3) Ēveles 4 un

4) Trikātas 3 saimn.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 1 saimn. un pa-

gastos: 1) Jaunsvirlaukas —l, 2) Dobeles

1, 3) Auru 1 un 3) Tērvetes 1

saimn.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas

2, 2) Smārdes —1,3) Grenču —1,4) Jaun-

pils 1, 5) Matkules 1 un 6) Dzirciema

" 1 saimn.

8. Bauskas apr. Bauskā 1 saimn. un Me-

žotnes pag. 1. saimn.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas

1,2) Rites 2 un 3) Viesītes 1 saimn.

10. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 saimn.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

1, 2) Tadaiķu 1, 3) Bunkas 1,

4) Purmsātu"— 1, 5) Priekules 1,

6) Gramzdas 1, 7) Vaiņodes 1,

8) Embūtes 1, 9) Asītes 1 un 10) Ru-

cavas 1 saimn.

12. Kuldīgas apr. Saldū 1 saimn. un pa-

gastos: 1) Ivandes 1,2) Zvārdes 1 un

3) Lutriņu 1 saimn.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1, 2) Laucesas 1 un 3) Arlavas 1

saimn.

14. Ventspils apr. Dundagas pag. 1

saimn.

15. Daugavpils apr. Kalupes pag. 1

saimn.

16. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 saimn.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Balti-

novas 1,2) Tilžas 1, 3) Bērzpils 1,

4) Balvu 2 un 5) Vīksnas 1 saimn.

111. Govslopu ļaundab. galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu 2,

2) Doles 1, 3) Madlienas 1, 4) Kra-

pes 1, 5) Ikšķiles 1, 6) Zaubes 1

un Lielvārdes 2 saimn.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rankas 1,

2) Lielstraupes 1, 3) Mārsnēnu 1 un

4) Raunas 1 saimn.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-

lienas 1, 2) Lazdonas 2 un 3) Sar-

kaņu 1 saimn.

4. Valmieras apr. Bauņu pag. 1 saimn.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Birzuļu

1, 2) Bilskas 1 un 3) Trikātes 2 saimn.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Liel-

auces 1,2) Vecauces 1,3) Elejas 1

un 4) Vilces 1 saimn.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

1, 2) Sēmes 1 un 3) Jaunpils
1 saimn.

8. Bauskas apr. Kurmenes pag. 1 saimn.

9. Jēkabpils apr. Sunākstes pag. 1 saimn.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Gār-

senes 1 un 2) Salienas 1 saimn.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Tāšu

, 1, 2) Vecpils 1,3) Medzes 1 un 4) Vai-

ņodes 1 saimn.

12. Aizputes apr. Kazdangas pag.

1 saimn.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Žvārdes

1,2) Vārmes 1 un 3) Gaiķu 1 saimn.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Pilte-

nes 1 un 2) Zūru 1 saimn.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas 1 un 2) Rudzētu 1 saimn.

16. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. 1 saimn.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Vīksnas

1 un 2) Balvu 1 saimn.

IV. Cūku sarkanguļa (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Stopiņu —l,

2) Lauberes 1 un 3) Mores 1 saimn.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rankas 1,

2) Veļķu 1, 3) Jaunpiebalgas 1 un

4) Lizuma 1 saimn.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-

lienas 1,2) Vietalvas 3 un 3) Lubānas

2 saimn.

4. Valmieras apr. Salacgrīvā 1 saimn.

un pagastos: 1) Sēļu 2, 2) Vecates 1

un 3) Salacas 1 saimn.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ērģemes

1, 2) Annas 1, 3) Smiltenes 3,

4) Bilskas 1, 4) Jērcēnu 1 un 5) Tri-

kātas 1 saimn.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ozol-

nieku 1, 2) Šķibes 1, 3) Lielauces

2, 4) Vecauces 1, 5) Vadakstes 1,

6) Elejas 1, 7) Sesavas —2, 8) Džūk-

stes 2, 9) Sīpeles 1 un 10) Bukaišu

1 saimn.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Tumes

1, 2) Sēmes 2, 3) Milzkalnes 1,

4) Irlavas 1, 5) Grenču 1, 6) Matkules

1 un 7) Aizupes 2 saimn.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes

2, 2) Neretas 1 un 3) Saukas

1 saimn.

9. Ilūkstes apr. Pilskalnes pag. 1 saimn.

10. Liepājas apr. Vaiņodē 1 saimn.

un pagastos: 1) Asītes 1,2) Vaiņodes

1, 3) Ezeres 5 un 4) Rucavas 1 saimn.

11. Aizputes apr. Nīkrāces pag. 1 saimn.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā 1 saimn. un

pagastos: 1) Ivandes 1, 2) Gaiķu 1

un 3) Pampāļu 1 saimn.

13. Talsu apr. Ārlavas pag. 2 saimn.

14. Ventspils apr. Zīru pag. 2 saimn.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-

upes 2 un 2) Līksnas 1 saimn.

V. Govslopu lipīgā izmešanās

(BruceHose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Dreiliņu

Caurūtēs, J.-Anderjāņos un Frankos,

2) Katlakalna Ādiņās, Rudzājos un Maz-

jumpravās, 3) Mārupes Jaundimantos un

Āvās, 4) Salaspils Budukalnā, 5) Stopiņu

Cekulos, 6) Babītes Zīlēs, Kalējos un

Sēbros, 7) Ropažu Kažokos un Rūniešos,

8) Allažu Grunduļos un Apšukalnā, 9) Māl-

pils Kniediņos, 10) Siguldas Veckrenēs un

Paegļos, 11) Vildogas Skaduļos un Kalējos,

12) Krimuldas Stenderos un Sunīšos un

13) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Kaniņos un Stuburos, 2) Sarkanu Kalpos,

3) Mārcienas Trušļos, 4) Cesvaines Lej-

zemniekos, 5) Ļaudonas Tocē, 6) Sāvienas

Vecnainiešos un 7) Mētrienas Aizelkšņos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Skaņ-

kalnes Jaunatēs, 2) Vitrupes Veczvirbuļos

un 3) Svētciema Valsts Svētciema zirg-

audzētavā.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās un 2) Jērcēnu Zābakos.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Bērzes

Vidiņos un Grundmaņos, 2) Līvbērzes Mež-

galniekos I, Mežgalniekos II un Baložos,

3) Sīpeles Lejas-Koškinos, 4) Dobeles

Lejassvilpjos un Jenkās un 5) Džūkstes

Lejasdutēs.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils
Valsts lopaudzētavā, Strautmaļos un Lauk-

sveikulos, 2) Zemītes Petriņos.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islīcas Sau-

laines fermā un 3) Bauskas Doninos.

8. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Pluģos un Morķos, 2) Grobiņas Pūrānos,

Kapelkalējos un Bātes fermā, 3) Priekules

Priekules saimniecībā un Gabaliņos un

4) Embūtes Vībiņos.
9. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdangas

Lauksaimniecības vidusskolas saimnie-

cībā un 2) Rudbāržu Rudbāržos.

10. Kuldīgas apr. Skrundas pag. Diž-

kripās.

11. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Selekcijas stacijā, 2) Ārlavas Kājniekos un

Arlavas saimniecībā, 3) Laidzes Valsts

saimniecībā un Misās, 4) Lubezeres Valsts

lauksaimniec. skolā, 5) Vandzenes Valsts

Oktes saimniecībā un Tuņņos, 6) Pas-

tendes Dravniekos, 7) Kandavas Aizdzīrēs,

Valdeķos un Remesī.

12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vilēnu

Viļēnu centra saimniecībā, Maltās, Orni-

cānos un Maltas viensētā un 2) Galēnu

Ošupes.
13. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malnavā.

VI. Govslopu asinssērga (Piroplasmosis).

I. Rīgas apr. Ogresgala pagasta 1 saim-

niecībā.

VII. Zirgu lipīgā mazasinība

(Anaemia infect. equorum).

t. Kuldīgas apr. Ivandes pag. Klučos.

•
VIII. Influenca

(Influenca catarrhalis equorum).

1. Cēsu apr. Taurenes pagasta 1 saim-

niecībā.

Veterinārā depart. direktors

R. Baķis.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

Meklētizbeidzamo personu

56. saraksts.

552. Anna-Vilhelmine Apis. 172/40.

553 Anna-Vilhelmine Apis. 1645/39.

554 Lilija-Elizabete Burba. 419/40.

555. Kārlis Dāle. 1028/39.
556. Kārlis Dāle. 676/39.

557. ļēkabs Damkovs. 1921/39.
558. Alfreds-Jānis Gruze. 864/39.

559. Juris Gudrenieks. 49479/36.

560. Polikarps Litvjakovs. 52032/37.

561. Kārlis-Hermanis Mikitovs. 400/40.

562. Marija Rubcovs. 963/39.
563. Ivans Seleznevs. 225/40.
564. Edgars Zīle. 546/40.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas krlminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 14. marta lēmumu,

atsauc
„

Valdības Vēstneša" 1921. g. 201. numura

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

589. p. 1. d. 4.—6. punktiem un 51. p. un 455. p.

6. un 12. punktiem apsūdzēto Kārļa Bergmaņa

un
Žana Kummermaņa meklēšanu, jo Žanis

Kummermanis ir miris, bet attiecībā uz Bergmani

lietā iestājies 1903. gada Sodu lik. 68. p. 2. pkt.

paredzētais noilgums.

1940. g. 23. martā. L 318/21/3/2

Vicepriekšsēdētājs J. Pāvuliņš.

Sekretārs A. Burkēvics.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Galvaspilsētas Rīgas saistošo būv-

noteikumu pārgrozījums,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1940. g. 20. febru-

āra'sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministra

1940. g. 29. februāra rezolūciju (Būvniecības dz-

part. 1940. g. 4. marta paziņojums B/D 3019.)

Galvaspilsētas Rīgas saistošo būvnotei-

kumu 34. § 3. rindkopā strīpots šāda satura

.teikums: ,",Pretugunsmūros nedrīkst taisīt

caurumus un augstumā tiem jāpārsniedz

jumts par 35 cm, no spāres vertikāli

mērojot."

Strīpotais teksts atvietots ar šādu:

~Pretugunsmūri koka ēkām jāceļ reizē

ar pašu ēku un to celšana jābeidz reizē

ar ēkas pusbūvi. Pretugunsmūros, izņemot

pretugunsmūrus pie kaimiņu robežas, at-

jauts izbūvēt ailas visos stāvos, ja telpu

iekārtā tas ir- nepieciešami, bet bēniņos
tikai durvju ierīkošanai. Bēniņu durvīm

jābūt vismaz ugunsaizturošā konstrukcijā,
ieskaitot aplodas. Durvis jāierīko ar auto-

mātisku aizvēršanos. Pretugunsmūri jāceļ
sākot no pamata līdz jumtam, izlaižot to

35 cm virs jumta seguma, mērojot taisnā

leņķī pret jumta virsmu. Dzīvojamo un

sabiedrisku ēku iekšējos pretugunsmūrus

atļauts izbeigt līdz ar jumta segumu, ja

jumta segums ir ugunsaizturošā materiāla."

Šis pārgrozijums stājas spēkā pēc 14 die-

nām no tā izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pils. sekretārs A. Pļavinskis.

RĪGA.

Latviešu - zviedru biedrības kārtējā
pilnā sapulce

notiks 1940. g. 2. aprilī, pulksten 18, Baz-

nīcas ielā 5, 15. dz. Dienas kārtībā:

1) valdes un revizijas komisijas ziņojumi;

2) biedrības budžets; 3) valdes un revīzi-

jas komisijas vēlēšanas un 4) dažādi jau-

tājumi.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 28. martā, „Burvju flauta" ar

E. Traviņš, E. Pakuls, H. Lūsis, E. Pfeifers,
0. Blūmbergs, A. Pulciņš-Karps, L. Zachodņiku,
V. Stotu, J. Niedru, A. Kortānu u. c. Diriģ.
L. Blechs. Puscenas ierob. skaitā.

Piektdien, 29. martā, pīkst. 20, 4. simfoniskais
koncerts diriģ. Isaija Dobrovena vadībā. Pro-

gramā: Šuberta Nepabeigtā simfonija, Men-

delsona Noktirne un skerco no Sapņa vasaras

naktī, Berlioza Romas karnevāls, Debisi —»

Fauna pēcpusdiena, Skrjabina Ekstāzes

poēma. Paplašināts operas orķestris.

Sestdien, 30. martā, „Teika par Kitežu"

galv. diriģenta T. Reitera vadībā ar G. Pērkons,
A. Ludiņš, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru,
A. Viļumani, O. Neimani, E. Miķelsonu u. c.

Svētdien, 31. martā, pjkst. 13.30, Esme-
ralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu un visu

baletu. Diriģ. Arv. Norītis; pīkst. 19.30, meistar-

diriģenta Leo Blecha vadībā „Otello" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,
A. Kaktiņu, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru u. c!

3. maijā Nacionālās operas solista Alberta

Vernera 25 gadu mākslinieciskās darbības jubilejā
Rosini operā „Seviļjas bārddzinis" mākslinieks
dziedās Figaro partiju.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 28. martā, pīkst. 19.30, „Cilvēks
grib dzīvot".

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, „Don-
Karloss" ar Ž. Katlapu.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, ~Septiņas
vecmeitas".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14, ar Bertu

Rūmnieci ~Vālodzes dziesma"; pīkst. 19.30,

~Don-Karloss" ar O. Uršteinu.

Pirmdien, ļ, aprili, pīkst. 19.30, pēdējo
reizi ~Skabarga sirdī".

Dailei teātris.

Ceturtdien, 28. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Orleanas jaunava".

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, „Fausts",
1. un 2. daļas; parastās puscenas.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Ventas dziesma".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

~Jaunaudze"; pīkst. 19.30, ~Fausts", 1. un

2. daļas; parastās puscenas.

Pirmdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Tīreļpurvs".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Latviešu un igauņu biedrības goda

biedris.

Latviešu un igauņu biedrības pilnsapulci

Rīgas Latviešu biedrībā 27. marta vakarā

vadīja A. Zalts. Pārskatu par Baltijas tau-

tu sadarbību un biedrības darbību sniedza

biedrības priekšnieks O. Nonācs. Pilnsa-

pulce biedrības darbību atzina par sekmīgu

un izteica valdei atzinību. Par biedrības

priekšnieku vienbalsīgi no jauna ievēlēja

O. Nonācu, tāpat pārējos valdes locekļus:

ģen. K. Berķi, prof. H. Albātu, ģen. E. Kal-

niņu, dir. V. Krūšu, dir. Fr. Lasmani, V.

Māsēnu, dir. E. Ozoliņu, dir. J. Rapu, ģene-

rālkonsulu H. Rozenfeldu un dir. J. Spilvu

un valdes kandidātos M. Alberingu, K.

Zelli un ģen. A. Dannebergu. Pilnsapulce

ar prieku noklausijās valdes paziņojumu, ka

Valsts Prezidents Dr Kārlis U 1 m a_n i s

pagodinājis biedrību ar savu piekrišanu

skaitīt viņu par biedrības goda biedri.

Zviedrijā nodibinās īpašu munīcijas

komisiju karaļa tiešā vadībā.

Stokh o 1 m a, 27. 111. Uz kara ministra

ierosinājumu Zviedrijas valdība nolēmusi

nodibināt īpašu municijas komisiju, kas būs

padota tieši karalim. Komisijā par locek-

ļiem būs vairāki zviedru rūpniecības redza-

mākie pārstāvji un augstākie virsnieki, to

starpā ģenerālis Ostermans. Komisijas uz-

devums būs iztirzāt visus jautājumus, kas

attiecas uz municijas apgādi.

Dānijā budžeta iztrūkuma segšanai

pieņemtas jaunas nodevas.

Kopenhāgena,28. 111. Dānijas riks-

dags vakar pieņēmis finansu ministra pro-

jektu par importa un patēriņa nodevām

veselai rindai preču. No šīm nodevām 7

mēnešos paredzēts ieņemt 80—85 miljoni

kronu, ko segt dalu no valsts budžeta 200

milj. kronu lielā deficita.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 28. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 91,20—93,20
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. Elksnītis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

69. num., ceturtdien, 1940. g. 28. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

4



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 5. marta tiesas
_

sēdē

attaisīto Kārla (Kirila) Azena

publiska kartībā 1939. g. 19. sep-

tembrī taisīto testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 19. sept.
Taurupes pag. mir. Kārla Aze-

na, dzim. 1876. g. 23. jū-
lija (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

iādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g, 16. martā.

2014. 1. 10176e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmani:.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., "1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 5. martā tiesas sēdē

attaisīto Antona Burača pub-

liskā kārtībā 1931. g. 11. maijā

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 13. decembrī Rīgā

mir. Antona Burača, dzim.

1859. gada 7. maijā Lie-

tuvā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 16. martā.

2127. 1. 10177e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. īifc.
1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 5. martā tiesas sēdē

attaisīto Paulīnes Lobonovskis,
dzini. Andržjevskis, publiskā
kartībā 1927. g. 17. martā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 3. nov. Rīgā mir. Pau-
līnes Lobonovskis, dzim. Andr-

žjevskis, dzim. 1858. g. 15. feb-

ruārī Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

u_zaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940.
g. 16. martā.

2056. 1. 10178e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 5. martā tiesas sēdē
attaisīto Jāņa Amerika publis-

ka kartība 1935. g. 1. aprilī
taisīto mantojuma līgumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939._g. 25. jūnijā

Paies pag. mir. Jāņa Amerika,

dzim. 1866. gada 1. augustā
(v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 16. martā.

2155. 1. 10179e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiliproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 5. martā tiesas sēdē
attaisīto Jāņa Sīkas un viņa
sievas Emilijas, dzim. Neima-

nis, publiskā kārtībā 1925. g.

22. maijā taisīto savstarp. testa-

.mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.

19. novembrī Mārupes pag.

mir. Jāņa Sīkas, dzim. 1888. g.

19. jūn. Baiškalna pag., mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. e, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 16. martā.

2039. 1. 10180e

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L asmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 27. februāra tiesas sēdē

attaisīto Ādama Gudaņeca (Gu-

danca) publiskā kārtībā 1932. g.
21. jūnijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības _ūz 1939. g. 22. aprilī Rīgā
mir. Ādama Gudaņeca(Oudanca),
dz. 1862.g.24.jūl.,mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 18. martā.

2012. 1. 10171z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. marta tiesas sēdē

attaisīto Karlīnes Korns, dzim.

Mēness, publiskā kārtībā 1939. g.

31. maijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1939. g. 7. jūnijā Madonā

mir. Karlīnes Korns, dz. Mēness,

dz.1873.g.26.febr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. k, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 18. martā.

2163. I. 10172z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Sestuļa mājas
kārtībā 1938. g. februāri taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

30. jūlijā Drustu pag. mir.

Pētera Sestuļa, dzim. 1863. g
s

10. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 18. martā.

1521. I. 101173z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1638.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 5. martā tiesas sēdē at-

taisīto Augusta Medinieka pub-
liskā kārtībā 1939. g. 28. jūlijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 12. decembrī Rozēnu pag.

mir. -Augusta Medinieka, dzim.

1886. g. 16. jūlijā, mantojumu, kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. i., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 18. martā.

2129. I. 10174z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 5. marta tiesas sēdē at-

taisīto Oto Ozoliņa publiskā kār-

tībā 1918. g. 25. augustā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1918. g.
28. oktobrī Lejasciema pag.

mir. Oto Ozoliņa, dzim. 1842.g.
7. decembrī (v. st.), mantojurnukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 18. mirtā.

2140. 1. 10175z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

radu dzēšanas lietā 1940. g,

9. marta tiesa nolēma: 1) "atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

2300 rbļ., ar 5 proc. gadā, ne-

dzēstā daļā par 92 rbļ. 17 kap.,
ko izdevis Jānis Achero Kon-

stantīnam Knoringam par labu

un kas apstiprināta 1887. g.

10. martā ar 233. nutn. uz neku-
stamo īpašumu Valkas apr.

Mālupes pag. „Kopmanu" Nr. 13

māju ar zemes grām. 2084. num.

Par šo obligāciju solidāri atbild
arī nekust. īpašumi „Brīvinu"

mājas, „Kalninu" mājas un

„Jaunkopmaņu" mājas, ar

zemes grām. 5178., 5704. un

7397_. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmātā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

79. 1. 10182p

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par,

1200 rbļ., ar 6 proc. gadā, ko

izdevuši Jānis un Brencis
Podnieki Vilhelmam Pālenam

par labu un kas apstiprināta
1876. g. 26. martā ar 700. num.

uz nekustamo īpašumu Madonas

apr. Vietalvas pag. Jelgaviešu
Nr. 110 mājām ar zemes grām.
2300. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai izemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

81. 1. 10183p

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.
Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts
Zemes bankās hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1260. rbļ., ar 5 proc. gadā, ko

izdevis Jānis Egle Šarlotei

Hekels, dzim. Koskuls, par labu

un kas apstiprināta 1899. g.

19. jūlijā ar 518. num. uz neku-

stamo īpašumu Valkas apr.

Bejas pag. Birzgalu māju ar

zemes grām. 4690. num. Par

min. obligāciju solidāri atbildarī

nekust. īpaš. Vecputrēnu Nr. 9

mājas, ar zemes grām. 2890.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

82. 1. 10184p

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas [ietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

728 rbl.,_ar 5 proc. gadā, ko
izdevis Pēteris Salinš—Paulīnei

Bērs, dzim. Kālens, par labu un

kas apstiprināta 1888. g. 7. sept.
ar 961. num uz nekustamo

īpašumu Valkas apr. Palsmanes

pag. Saliņu Nr. 15 māju, ar

zemes grām. 2349. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

83. 1. 10185P

Viceiiriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas [ietā 1940. ģ.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

100 rbļ., ar 5 proc. gadā, ko

izdevis Pēteris Zariņš Alek-

sandram Cekelim par labu un

kas apstiprināta 1886. g. 28. aug.

ar 498. num. uz nekustamo

īpašumu Valkas apr. Birzuļu
(agrāk Rauzas) pag. Ezišu

Nr. 21 mājām, ar zemesgram.

2006. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

85. 1. 10186p

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro- pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

2500 rbļ. nedzēstā daļā par

2080 rbļ., ko izdevis Mārtiņš

Jurka Jēkaba Antona Hibe-

neta (Hubenet) mantiniekiem

par labu un kas apstiprināta
1882. g. 15. aprilī uz nekustamo

īpašumu Valmieras apr. Stienes

pag. Tilta
- Tores mājām ar

zemesgrām. 7318. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

86. 1. 10187p

Vicepriekšsēd. H. Min t a1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

300 rbļ., ar 5 proc. gadā, ne-

dzēstā daļā par 280 rbl. 79. kap.,
ko izdevuši Pēteris Lazda un

Pēteris Leiše Aleksandram

Volfam par labu un kas apsti-

prināta 1888. g. 11, novembrī ar

1862. num. uz nekustamu īpa-

šumu Valkas apr. Alsviķa pag.

Luku Nr. 7 mājām ar zemes-

gram. 2446. num. Par šo obligā-

ciju solidāri atbild arī nekust,

īpašums Slāņu mājas, ar zemes-

grām. 11052. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemesgrā-
matā.

Rīsā. 1940. g. 18. martā.

87. t 10188p
; Vicepriekšsēd. H. Mint a 1 s.

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

"pamatojoties uz Civilproc. tik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznicinātām 3 obligācijas
par_lo76 rbļ. katra, ar 5 proc.

gada, kuras izdevis Vilums

Poruks Jozefam Voliam par

labu un kas apstiprinātas 1882.

gada 13. februārī ar 202., 203.

un 204. num. uz nekustamo

īpašumu Cēsu apriņķa Druvie-

nas pag. Mežlaskumu mājām ar

zemesgrām. 6570. num. (agrāk
1592. hum.): 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēku
dzēšanai zemesgrāmatā

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

102. 1. 10189p

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s,

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts
Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940: g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1300 rbļ., ar '6 proc. gadā, ko

izdevis Jānis Ciriņš Eduardam

Kampennauzenam par labu un

kas apstiprināta 1887. g. 1. jūn.

ar 456. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Ilzenes pag.

Paiken-Šneideru Nr. 30 māju

ar zemesgrām. 2142. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

103. 1. 10190p

Vicepriekššēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas [ietā 1940.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligaciju_ par

1400 rbl., ar 5 proc. gada, ne-

dzēstā dala par 105 rbļ. 34 kap.,
ko izdevis Juris Egle Kon-

stantīnam Knoringam par labu

un kas apstiprināta 1887. g.

10. martā ar 243. num. uz ne-

kustamo īpašumu Valkas apr.

Mālupes pag. Purinu Nr. 8 māju

ar zemesgrām. 2094. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

105. 1. 10192p

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
17171 pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1000 rbļ., ar 6 proc. gadā, ko
izdevis Oto Sevelis Konstant-

īnam Gutceitam par labu un kas

apstiprināta 1896. g. 4. novembrī

ar 478. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Trapenes

pag. Seveļu Nr. 7 māju ar

zemesgrām. 2832. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.
Rīgā, 1940. g. 18. martā.

104. 1. 10191p
Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

780 rb]., ar 5 proc. gadā, ko

izdevuši Jakobs un Ancis Nor-

vi(i Gustavam Sīversam par

labu un kas apstiprināta 1869. g

10. janvārī ar 2. num. uz neku-

stamo īpašumu Madonas
apr.

Praulienas pag. Ceplenieku

mājam, ar zemesgrām. 112.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmumu norakstu hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatā.
Rīgā, 1940. g. 18. martā.

108. 1. 10193p

Vicepriekšsēd. H. Mintais.

Sekretāra v. A.Grigorievs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1400 rbļ., ar 5 proc. gadā, ko
izdevuši Juris un Jānis Penderi

Rūdolfam Brimmeram par labu

un kas apstiprināta 1872. gada

24. jūlija ar 858. num. uz neku-
stamu īpašumu Madonas apr.

Odzienas pag. Kalniešu māju ar

zemesgrām. 925. num. Par min.

obligāciju solidāri atbild ari

Penderu mājas ar zemesgrām.
728.num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatā
Rīgā, 1940. g. 18. martā.

109. 1. 10194P

Vicepriekšsēd. H. Mintais.
Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
Zemes bankas hipotekāro pa-

radu dzēšanas lietā 1940. g.

9. martā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

500 rbļ., ar 5 proc. gadā, izdota

A. J. Panderam par labu un

apstiprināta 1873. g. 22. maijā ar

391. num. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Taurenes pag. Jaun-
Runtes māju ar zemesgrām.

488 L num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

110. 1. 10195p

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Volde-

māra Kūļa hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 9. martā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 3000 rbļ., ar 5 proc. gadā,

ko izdevis Jānis Pluksne

Gotlībam-Heinricham Volneram

par labu un kas apstiprināta

1904. g. 22. sept. ar žurn. 2332.

num. uz nekustamu īpašumu

Rīgas pilsētas 6. hip. iecirknī

ar zemesgrām. 957. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.
Rīgā, 1940. g.lB. martā.

159. 1. 10196p

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo ka tiesa 1940. g.

21. februārī Lilijas-Matildes-

Lizetes Pampe, dzim. Bilovskis,

prasības lietā pret Jāni Pampi

par laulības šķiršanu aizmugu-

riski nosprieda: šķirt laulību,

kas slēgta Dubultu baznīcā

starp prasītāju Liliju-Matildi-
Lizeti Pampe, dzim. Bilovskis

un atbildētāju Jāni Pampe

1911. g. 11. decembrī, piedzenot

no atbildētāja valsts labā

Ls 60,— tiesu un Ls 2,90 zīmog-
nodevu.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pa-

redzēta laika neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-

dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

89. 1. 10548s

Vicepriekšsed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5956. num, pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. g.

18. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Baķis ar firmu ~Rokoko", Kārlis

Baķis".

Vienpersoņīgs tirgot., 1902. g.

18. martā Paņikovas pag.,

Igaunijā, dzim. Kārlis Baķis,

dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 1/3,

2. dz. -

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 2. martā.

Uzņēmums 1. šķ. kondito-

reja-kafejnīca atrodas Rīgā,

Elizabetes ielā 51.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5957. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arnolds
Mednis ar firmu ...ļaunā tirgus

aptieka", farm. maģ. Arnolds

Mednis".

Vienpersonīgs tirgot., 1901. g.

8. janvārī Jaunpiebalgas pag.

dzim. Arnolds Mednis, dzīvo
Rīgā, Aizsargu ielā 63, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1940. g. 8. martā. Uzņēmums

aptieka atrodas Rīgā,

Latgales ielā 24.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5959. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Marija
Balodis ar firmu „Udens dzir-

navas un zāģu gateris, M.

Balodis".

Vienpersonīga tirgot., 1882. g.

14. jūlijā Ļaudonā dzim. Marija

Balodis, dzīvo Vietalvas pag.

Ūdensdzirnavās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. jūlijā. Uzņēmums
ūdens dzirnavas un zāģu gate-
ris atrodas Vietalvas pagastā,

dzirnavās.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5960. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja firma

„Mir. Elfridas-Johannas Viten-

bergs mantojuma masa".

1936. g. 8. augustā mir. Elfrī-

das-Johannas Vitenbergs man-

tojuma masa.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā. Uzņēmums —'

drogu preču, radio un to piede-
rumu tirgotava atrodas Cē-

sīs, Rīgas ielā 11.

Ar Cēsu pilsētas bāriņtiesas
1938. g. 16. decembra lēmumu
par mir. Elfrīdas-Johannas Vi-

tenbergs mantojumamasas aiz-

gādni iecelts 1896. g. 13. sep-

tembrī Dauguļu pag. dzim. Pē-

teris-Adolfs Blumbergs un ar tās

pašas tiesas 1940. g. 8. februāra

lēmumu viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

nelaiķes uzņēmumu.

Mir. Elfrīdas-Johannas Viten-

bergs mantojuma_ masas aiz-

gādnis Pēteris-Adolfs Blum-

bergs dzīvo Cēsīs, Niniera
ielā 12. 10560Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Agatus Vilhelmss"

īpašnieces E. Kilpe un E. J.
Pietkalniņš" (Madonas apr.

Jaungulbenes pag. Gravās)
ierakstītās atklātas sabiedrības

reģistra 127. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma veids

turpmāk ir dažādu preču tirgo-

tava un firmu „A. Dancigers"

un „Roberts Šloss" darbu pie-

ņemšanas vietas. 10558Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

69. num., ceturtdien, 1940. g. 28. martā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģisfr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „J. Girard"
(Rīgā, Audēju ielā 1) reģistra

475. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesne-

ša 1940. g. 19. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokuriste 1940. gadam Līna

Neimanis. 10550Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „K. Jurka"

reģistra 1528. folijā; uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Kārlis Jurka no

1940. g. 1. janvarā dzīvo Rīgā,
M. Kalnu ielā 29, 13. dz.;

2) No 1940. g. 17. janvāra uz-

ņēmums ķīmiska techniska

laboratorija atrodas Rīgā, Lu-

dzas ielā 88. 10555Š

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „jānis Šmīds"

(Rīgā, Valmieras ielā 43) re-

ģistra 1579 folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 19. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Šīs firmas īpašnieks Jānis
Šinīds (Šmits) ir Vācijas (Bohe-
jnijas un Moravijas protektora-

ta) pilsonis;
2) Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 1. janvārī likvidē-

jusi uzņēmumu piena un pie-

Ita produktu tirgotavu Rīgā,

Pērnavas ielā 21. 10553s

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Augusts

Bormanis" reģistra 3402. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. marta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

firmas uzņēmums metāla ap-

strādāšanas darbnīca 1938. g.

2. decembrī pārvietots Visvalža

ielā 6, Rīgā. 10559Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

. reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Šene Gor-

dons" (Rīgā, Pērses ielā 16) re-

ģistra 4997. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 19. marta lē-

muma pamata;
1) ierakstīts: Saskaņā ar pa-

ziņojumu un 1939. g. 29. de-

cembrī noslēgto dāvinājuma

līgumu, šīs firmas uzņēmumu

Šene Gordons atdāvinājusi,

skaitot no 1940. g. 16. janvāra
• sa.vam dēlam Ābramam Gordo-

nain. Ābrams Gordons dzimis

Rīgā. 1908. g. 23. janvārī, dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 11, 9. dz.;

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „A. Gordons". 10549Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

xeģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

Jockey Club" (Rīgā, Brīvības

bulv. 2/4) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 50. folijā, uz

Lrizn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. marta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Tirdzniecības un rūpniecības

ministra 1940. g. 7. februārī ap-

stiprinātie, ar 1937. g. 22. de-

cembra Likumu par akciju un

paju sab. saskaņotie, šīs sab.

statūti izsludināti 1940. g.

15. martā „Ekouomista" 6. num.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

«Dzirnavnieks" (Rīga. Elizabe-

tes ielā 41'43, 2. dz.) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 482

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 19. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šai firmaļ ir Aucē, Miera

ielā 27 uzņēmums tvaika dzir-

navas, kokzāģētava, vilnas kar-

šana un vērpšana, koksnes vil-

nas rūpniecība un ņieveddzelzs-

celš. 10551Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduli

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatijusi promesošā Kārļa-O:-
valda Beites mant. aizg. Pētera

Heldta lūgumu izsludināt par

mirušu Kārli-Osvaldu Beiti, kas

dzimis 1895. g. 10. jūnijā, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1940. g. 14. marta lēmumu,
uzaicina nozudušo Kārli - Os-

valdu Beiti ierasties vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī"; tāpat
arī uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmusi sludinājuma ter-

miņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 15. martā.

O. 419. 1. 10039 x

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 16. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā
Aleksandra Biķernieka mantai.

Aleksandra Biķernieka pēdējā
zināmā dzīves vieta bij Taur-

kalnes pagastā.

Jelgavā, 1940. g. 15. martā.

O. 706/39. 1. 10040 v
Priekšsēd, v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712._un 1715. pant,

saskaņa ar Jāņa - Hermaņa

Štāla lūgumu un savu 1940. g,'

11. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis - Hermanis

Štāls samaksājis parādu pēc

obligācijas par Rbl. 250,—, kas

izdota Jukumam un Līnai (viņa
arī Karlīne) Lambertiem par

labu un kas nostiprināta 1904. g.
31. maijā ar žurn. 228. num. uz

nekustamu īpašumu Jelgavas

■ap_r._ Rubas pag. Lambertu

mājām, ar zemes grāmatu reģ.
755. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka obli-

gācijas pašreizējie turētāji nav

zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par samaksātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 15. martā

L. 193./40._ 9953p

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pani,
saskaņa ar Nadeždas Frīden-

bergs lūgumu un savu 1940. g.

11. marta lēmumu, paziņo, ka

parādniece Nadežda Frīden-

bergs, dzim. Širiņš, ir samak-

sājusi parādu pēc obligācijas

par Rbl. 1000—, ar 7. proc.

gada, kas izdota Tobiasam

Hiršfeldam par labu, kas to

cedējis Oto Ķeirein, un kas no-

stiprināta 1902. g. 4. septembrī

ar žurn. 866. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes

grāmatu reģ. 2608. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācijas pašreizējais turētājs
nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesī 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laiki»,
atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Liepājā, 1940. g. 15. martā

L. 188./40.
_

9954p

Priekšsēdētājs M. B e r z i n S.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoa.

paziņo, ka 85 gadus vecā, 1929. g.

22. janvārī Asūnes pagastā mir.

Donata Rudko (Rutka) 1923. g.

17. decembrī sastādītais notariā-

lais testaments ar tiesas 1930. g.
11. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 15. mart?.

L. 2365a/30. 10046 v

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un lūdzēja Grigorija Bog-
danova lūgumu, lietā ar Pelageju

Jakovļevs un Jāni Markovu, arī

Bogdanovu, par Izvaltas pagasta
Staroje-Račino sādžas 19. vien-

sētas sadalīšanu, uzaicina Jāni
Markovu, arī Bogdanovu, kura

dzīves vieta lūdzējam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mSnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja Jānis Markovs, arī Bogdanovs,
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski. Lūgumam pievienoti tā

noraksts un lūdzēja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

2181a. 1. 10048 v

Vicepriekšsedētājs N. K i e u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgaoait.l.civilnod^

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 27. febr. tiesas sēdē

nolasīto 1887. g. 3. augustā dzi-

mušā un 1939. g. 7. nov. Kalupes

pag. mirušā Antona Lozdas

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

1984a/40. 1045 lš

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoti.

paziņo, kā 1863. g. 9 septembrī
dzini, un 1934. g. 17. martā
Līksnas pag. mir. Jēzupa Tenisa
1930. g. 4. aprilī sastādītais no-

tariālais testaments ar tiesa's

1935. g. 15. janvāra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 888a/35.
_

10339Š

Vicepriekšsedētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ' ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilijninētās nodaļas atklātā

tiesas sedē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) levas (Eevas) Mi'levskis,

dzim. 1885. g. 24. martā, pēc
pases 1884. g. 24. maijā, mir.

1939. g. 18. aprilī Aiviekstes

pag., L. 2061a/40.;
2) Barbaras (Varvaras) Vors-

lavs, dzim. 1873. g._ 19. aprilī,
mir. 1935. g. 4. marta Krāslavas

pag., L. 2119a/40.;
3) Vikentija Kvjatkovska,

dzim. 1879. g. 20. martā, mir.

1939. g. 1. novembrī Daugavpilī,
L. 2218a/40.;

4) Jāņa Dzena, dzim. 1858. g

21. augustā, mir. 1940. gada
15. februārī Vārkavas pag.,

L. 2221a/40.;
5) Ignata Sjucillo, dzim.

1866. g. 22. oktobrī, mir. 1940. g.

1. februārī Sventes pag.,

L. 2226a 40.;

6) Jāzepa Vingra, dzim.

1862. g. 5. jūnija, .mir. 1939.-g.
7. decembrī Līksnas pag.,

L. 2233a/40.;
7) Konstantina Homkas, dzim.

1872. g. 4. decembrī, mir. 1939.

gada 26. augusta Asūnes pag.,

L. 2236a/40;.
8) Irmas (Irēnas) Baranovs,

dzim. 1854. g., mir. 1939. gada
7. oktobrī Daugavpili,

L. 2245a'40.;
9) Jadvigas Samušs, dzim.

1909. g. 20. maijā, mir. 1939. g.

15. marta Nīcgales pag.,

L. 2255a/40.;
10) Jāņa Kucina, dzim. 1872.

gada 14. februārī, mir. 1939. g.

7. aprilī Līksnas pag.,

L. 2273a/40.;
11) Jēkaba Viguļa, dzim.

1864. g. 20. decembrī, mir.' 1940.

g. 7. februārī Aulejas pag.,

L. 2281a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. martā.

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

izskatījusi Irinas Andrejevs lū-

gumu izsludināt par mirušu Va-

siliju Andrejevu, kas 1915. g.

bijis 20 gadus vecs, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. g. 10. no-

vembra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Vasiliju Andrejevu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

1783a. 1. 10049 v

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

uz levas Jāņa m. Viducis manti-

nieču Mīles Liepiņš un Annas

Bērziņš lūgumu par Daugavpils

apr. Krustpils pag. Irbenieku

sādžas zemes gabala M 14, 3 des.

2381 kv. ass platībā, ierakstīšanu

zemes grāmatā, uzaicina visas

personas, kurām ir kādas tiesības

uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par
to paziņojumu

4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī", pretējā gadijumā ne-

pieteiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ierakstītas zemes

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašniecēm bez kā-

diem aprobežojumiem ar neap-

strīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

82./atj. 10065 v

Vicepriekšsēd. v. A. Bergmanis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Platača privā-
to testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

■ Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

L. 2905a/40. 10068 v

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā ns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Brenča pri-
vāto testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

L. 114a/40.
•

10069 v

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 29. februara_ tiesas sēdē

attaisīto mir. Jefima Čalkina pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā

L. 2878a/40. 10070 v

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Isaia Golubova

publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. I, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. marta.

L. 2887a/40. 10340Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Boļšakova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. marta.

L. 2477a/40. 10341Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Aloiza Grabovska

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 2263a/40. 10342Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Sīmaņa Medvede-

va publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 2883a/40. 10343s

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. sept. tiesas sēdē

attaisīto mir. Pāvila Sutra

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem', kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tadani, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 1313a/40. 10344Š

Priekšsēd. v. K. Malkau s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiešas sēdē
attaisīto mir. Staņislava Sprukta
privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 30a/40._ 10345Š

Priekšsēd. v. K. Malkau s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Nikolaja Feodoro-

va publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības-

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša»

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 159a/40. 10346Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.ci vilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto inir. And rēja Strada

privāto testamenta vai kam

būtu kādas prasības vai'tiesības-

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šl

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā,

L. 169a/40. 10347Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod»,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.
f

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Matveja Klendera

privāto testamenta vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušāš no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā,

L. 10348s

Priekšsēd. v. K. Malkaus,.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lifc

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Kazimira Piziča

privāto testamenta vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus-

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 2782a/40. 10349Š

Priekšsēd. v. K. Malkau s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoites uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Jāņa un Dimitrija Ņemoasevu
lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Aleksandru Ņemoa-

sevu, tiesa 1939. g. 30. novembrī

nolēma: izsludināt par mirušu

Aleksandru Ņemnasevu, skaitot

par viņa miršanas dienu 1937. gv

15. janvāri.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 497a/39_. 10352Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3. ci vilnod.,

atklātā tiesas sēdē 1939. g.

20. jūnijā izklausijusi Edgara

Daniela un Latviešu lauksaim-

nieku ekonomiskas sab. lūgumu

izsaukt Pēteri Žuku uz tiesas

sēdi maksāšanas līdzekļu uz-

rādīšanai un atzīt viņu par

maksātnespējīgu parādnieku,
nolēma: Pētera Žuka maksāt-

nespējas lietu netirdzniecībā (iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1933. g.

81. num.) izbeigt.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 617a/33. 10456Š

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i 5.

Sekret. v. A. K r a s o v s k i s.

69.mim., ceturtdien, 1940. g. 28. marti
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Viktora Planara
publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 2700a/40. 10350Š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēde

attaisīto mir. Makara Komarov-

ska privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

X. 2949a/40. 10351š

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ājn_s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399 , 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņā ar pra-

sītājas Zinaidas Timošenkovs

lūgumu viņas laulības šķir-

šanas lietā pret atbildētāju

Jēkabu Timošenkovu, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kan-

cleja, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

L. 288p/40. 10353Š

Priekšsēd. v. K. Mal ka us.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civi!nod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 29. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušā

Samsona Kovaleva mantai. No-

zudušā pēdējā zināmā dzī-

ves vieta bija Ružinas pagastā

Paramonovkas sādžā.

Daugavpilī, 1940. g. 16. martā.

2691.a 1. 10354Š

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

18. janvāra spriedumu Juris

Mercs, dzim. 1902. g. 30. aprilī

Rīgā, atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 23. septembrī, Āgens-

kalna tirgū turējis pārdošanai

cilvēku uzturam žavetu aitas

gaļu, kurā atradušies tārpi, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. I. d.

ar 20 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 6 dien. arestā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

32. 1. 10534Š

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g.

21. sept. spriedumu Ābrams

Kāns, dzim. 1903. g. 16. janvārī

Sabilē, atzīts par vainīgu,_ ka

1939. g. 18. augustā nav ievēro-

jis pienācīgu tīrību sava tir-

gotavā Džūkste, un sodīts pec

Sodu lik. 235. p. ar Ls 35 vai

maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Jelgavā, 1940. g. 19. martā.

h. 1051 39. K. 10535Š

Miertiesnesis J. B ā r d i o š.

Sekretāre M.Jļ_e 1 m a n i s.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Skaistkalnes

krājaizdevu sabiedrības lūgumu

viņas prasības lietā pret atbil-

dētāju Eduardu Jānīti, kas dzim.

1874. g. 25. novembrī Vēravas
pag. Igaunija, u. c, ar prasības
vērtību Ls 300—, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta pra-

sītajai nav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un uzdot savu dzīves

vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pavesti atstās tie-

sas kancleja, bet lietu noliks
tiesas sede un izskatīs aizmugu-
riski.

Bauskā, 1940 g. 16. martā.
41 - •• 1031 lš

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. V i 1 n i p š.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939'. g.

29. decembra tiesas pavēli Zāla-
mans Levins, dzimis 1896. g.
13. augusta Vitebskas gub.,
Krievija, atzīts par vainīgu li-

kuma un saļstošu noteikumu
nosacijumu pārkāpšanā izgata-
vojot pārdošanai smaržīgus mu-
tes graudiņus „Fru-Fru" un

augu teju 1938. g. 5. septembrī

Liepāja, Graudu ielā 35, sa-

va ķimiska laboratorijā, un so-

dīts pec Sodu lik. 234. panta ar

20 latiem vai nesamaksāšanas
gadijuma. ar 4 dienām arestā.

Liepāja, 1940. g. 23. martā.

507. 1. 10536s

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P ļ a v n i e k s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

7. septembra spriedumu Dasja
Barons 49. g. veca, dzim. Lietu-
va, atzīta par vainīgu pienācī-
gas tīrības neievērošanā, izga-
tavojot pārdošanai maizi

1939. g
1

2. augustā savā maizes
ceptuve Liepāja, Peldu ielā 25,
un sodīta pec Sodu lik. 235.

panta ar 20 latiemvai nesamak-

sāšanas gadijuma ar 4 dienām

aresta.

Liepājā, 1940. g. 23. martā.

370. 1. 10537Š

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P ļ a v n i e k s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

31. aug. tiesas pavēli Vitolds-

Antons Jackevičs, dzim. 1912. g.

21. novembri Liepājā, atzīts par

vainīgu pjenācīgas tīrības ne-

ievērošanā, izgatavojot pārdo-
šanai saldējumus 1939. g. 6, aug.

savā saldējuma izgatavošanas

darbnīca Liepājā, Helenes
iela 68, un sodīts pec Sodu lik.

235. panta ar 20 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 4

dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 23. martā

374. 1. 10538Š

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. Pļavnieks

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

30. decembra tiesas pavēli Sima

Šulmanis, dzim. 1909. g. Dau-

gavpilī, atzīta par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 9. novembrī savā augļu
un žavetu zivju tirgotavā, Dau-

gavpilī, Viestura ielā 81, un so-

dīta pec Sodu lik. 235. panta ar

25 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1940. g. 20. martā.

1037. 1. _10542§
Miertiesnesis E. Ka 1 ej i ņ š.

Baltinavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

6. marta tiesas pavēli 1885. g.

5. jūlijā dzim. Pēteris Platnieks

atzīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neieturēšanā savā pārti-
kas preču tirgotavā Tilzas cie-
mā un sodīts pēc Sodu lik. 235.

panta ar 75 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 3 nedēļām

arestā.

Baltinavā, 1940. g. 19. martā.

154. 1. 10541Š

Mierti:siesis A. Bušs.

Sekretāra p. i. M. Kuļmas.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401.
L

405., 413., 416. pant.

un prasītajā Antona Runča lū-

gumu viņa prasības lietā pret
Staņislavu Skuķu par Ls 229,17

piespriešanu ar 6 proc. gadā no

1940. g. 2. janvāra līdz samaksas

dienai, uzaicina Staņislavu

Skuķu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu.

Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies tiesā personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku,
_

pavēstes

atstās tiesas kancleja, bet lietu

noliks tiesas sede un skatīs

cauri aizmuguriski.

Rēzeknē, 1940. g. 15. marta.

76. 1. 9910p.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā_ ar savu 1940. g. 16.

marta lēmumu un Civilproc. lik.
1777., 1778. un 1779. pantiem,
izsludina par atsauktu pilnvaro-
jumu, ko Pēteris Stukja izdevis
Marijai Stukļa 1928. g. 28. no-

vembrī pie Rēzeknes notāra Er-
nesta Pūriņa ar notāra reģistra
10309. num.

1940. g. 20. martā.

185. 1. 10485Š

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas H. iec.
tiesu izpildītāļs, kura kancleja
ir Rīga, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Daugavas savstarpīgās
kredītbiedrības prasības par

Ls 10.000,— ar proc. un izdev.,
Latvijas Hipotēku bankas pra-

sības par Ls 81.431,30 ar proc.

un izdev., Elzas Heidemanis

prasības par Ls 300,— ar proc.

un izdev., Terēzes Ničuns pra-

sības par Ls 690,—
ar proc. un

izdev., Pētera Jakoviča prasī-
bas par Ls 1000,— ar proc. un

izdev., Rozas Perlins prasības
par Ls 900,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 29. jūnijā,

pļkst. 10j_ Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Leontīnes Ogsts nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Gertrūdes ielā 27 (22. grupā.
42. num., ierakstīts Rīgas pil-
sētas 2. hipotēku iec. 815. no-

dalijuma un sastāv no grunts-
gabala ar ēkām. Šis zemes ga-

bals ir agrāko dalītu īpašuma
tiesību objekts; līdz 1938. g.

16. dec. virsīpašuma tiesības

piederēja Rīgas pilsētai;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 198.380,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 130.400 un 300.000 rbķ, un

ievestas atzīmes par prasības

nodrošinājum. par Ls 19.778,15;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

19833, drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma
_

dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1021. 1. 10528e

Tiesu izpild. O. Jurka.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoni:

1) Aleksandrs Augucevičs, dz.

1906. g. 9. sept. Krāslavas pag.,

ar sievu Emiliju, dzim. Stabul-

nieks, dzim. 1910. g. 5. jūl. (pasē
22. jūn.) Rīgā, un meitām:

Valiju Blitcs, dzim. 1929. g.

26. nov. Preiļos, Irenu-Mariju

Blitcs, dzim. 1933. g. 7. sept.

Preiļos, un Elizabeti Augucevičs,

dzim. 1935. g. 1. sept. Preiļos,
dzīvo Preiļos, Brīvības ielā 8,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pumpurs";

2) Matiss Bergmanis, dzim.

1887. g. 20. febr. Sātiņu pag.,

ar sievu Annu, dzim. Štammers,
dzim. 1892. g. 16. sept. Saldus

pag., un bērniem: Frici-Albertu-

Miķeli, dzim. 1921. g. 7. febr.

(pasē 20. febr.) Sātiņu pag.,

un Zelmu, dzim. 1927._g. 15. jūl.

Sātiņu pag., dzīvo Sātiņu pag.

Aizkalnos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Aizkalnis";

3) Harijs-Arturs Bojāts, dz.

1917. g. 13. apr. Igaunijā, Sa-

karu bat. karavīrs, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Baiārs";

4) Roberts Brauners, dzim.

1904. g. 3. dec. Igaunijā, ar sievu

Emmu, dzim. Purviņš, dzim.

1894. g. 3. martā Taurupes pag.,

un dēlu Jāni. dzim. 1935. g.

15. jūn. Jelgavā, dzīvo Ludzā,

Jelgavas ielā 39, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Brāzma";

5) Elena-Mariia Brūders, dz.

1914. g. 6. martā Basu pag.,

dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31,

10. dz.. vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Radums";

6) Eduards Buls, dz. 1888. g.

5. marta Ērģemes pag., ar sievu

Martu. dzim. 1894. g.

21. febr. (pasē Ēveles pag.),

un dēliem: Kārli. dzim. 192 L g.

26. nov. Kārķu pag., un Jāni,

dzim. 1923. g. 10. martā Kārķu

pag., dzīvo Kārķu pag. Lej-1

niekos, veļas turpmāk saukties
uzvārda „Lejnieks";

7) Pavels Čerpakovs - Čer-

paks, dziru. 1885. g. 10. iūl.
(pase 28. iūn.), ar sievu
Agatu, dzitn. Ciganskis, dzim.

1890. g. 17. martā., un bērniem:
Stefāniju, dzim. 1920.g. 8. maiiā,
Modestu, dzim. 1922. g. 20. dec,
Matildi, dzim. 1922. g. 20. dec,
un Antoniņu, dzim. 1928. g.
21. apr., visi dzimuši Ciblas pag.,
dzīvo Ciblas pag. Tauriņos, vē-
las turpmāk saukties uzvārdā

Taurenis";
8) Felicija Čerpakovs - Cer-

paks, dzim. 1915. g. 25. sept.
Ciblas pag., dzīvo Ciblas pag.

Tauriņos, veļas turpmāk sauk-
ties uzvārda ~Taurenis";

9) Viļgelms Čerpakovs-Čer-
paks, dzim. 1911. g. n. dec.

Ciblas pag.,_ dzīvo Ciblas pag.

Tauriņos, veļas turpmāk sauk-

ties uzvārda «Taurenis";
10) Broņislavs Čivčs - Čiv-

kuls
- Čiukuļs, dzim. 1918. g.

22. marta Vārkavas pag., dzīvo

Višķu pag., Valsts Višķu dārz-

kopības skola, veļas turpmāk
saukties uzvārda „Čivkulis";

11) Arturs-Richards Drekslers

(Drechslers),
_

dzim. 1899. g.

5. marta (pasē 6. martā) Po-
ciema pag., ar sievu Veroniku-

Margrietu (pa.se Vēra), dzim.
Steinbergs-Berziņš, dz. 1898. g.

4. marta (pase 3. martā) Aiz-

upes pag., dzīvo Rīgā, Vāgnera
iela 11, 10. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda „Duburs";

12) Jānis Ēberšteins, dzim.
.1914. g. 9. jun. Purmsātu pag.,

ar sievu Ženiju-Lūciju-Paulīni,
dzim. Kūdums, dzim. 1913. g.

28. nov. Kalētu pag., un meitu

dzim. 1939. g. 14, nov.

Liepāja,
_

dzīvo Pastendes pag.

Pastende, veļas turpmāk sauk-
ties uzvanda „Pumpurs";

13) Helmuts Eichlers, dzim.
1909. g. 2. martā Valkā, dzīvo
Rīga, Samarina ielā 2, 28. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Eglajs";

14) Alfrēds Freidenbergs, dz.

1887. g. 1. jūl. Dikļu pag., ar

sievu Mariju, dzim. Zariņš, dz.

1886. g. 11. okt. (pasē
29. sept.) Priekuļu pag., un dēlu

Romānu, dzim. 1924. g. 2. apr.

Cēsīs, dzīvo Cēsīs, Gaujas
iela 7/9, 5. dz., jēlas turpmāk
saukties uzvārda „Brīvkalns";

15) Ella Freidenbergs, dzim.
1918. g. 16. sept. (pasē
29. sept.) Cēsīs, dzīvo Cēsīs,
Gaujas iela 7/9, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Brīvkalns";

16) Vera Freidenbergs, dzim.
1916. g. 3. aug. Cēsis, dzīvo
Cēsīs, Gaujas ielā 7/9, 5 dz.,

velas_ turpmāk saukties uz-

vārda „Brīvkalns";
17) Jānis-Arvīds Goldbergs,

dzim. 1916. g. 14. jūn. Lugažu

pag._ (pase Valka), dzīvo

Rīga, Zolitudes ielā 57/59, 1. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
Daugavietis";

18) Harijs-Edvins Gotlobs -

Gotlībs, dzim. 1909. g. 19. apr.

Rīga, ar sievu Almu, dzim. Hen-

zels, dzim. 1918. g. 9. maijā
Kārsavas pag., un dēliem: Ed-
garu-Hariju, dzim. 1937. g.

28. dec. Daugavpilī, un Jāni,
dzim. 1939'. g. 29'. nov. Daugav-
pilī, dzīvo Daugavpilī, Parka
iela 3, 3. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Vilnis":

19) Zelma- Johanna - Katrīne

Gricis - Gricuss, dzim. Zand-
bergs, dzim. 1902. g. 16. aug.

Rīga, ar dēlu Īvaru-Vilni, dzim.

1933. g. 5. marta Rīgā, dzīvo

Rīgā, Čiekurkalna 1. garā
līn. 49, 17. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Klints":
20) Jānis Grīnvalds - Grīn-

laps,_ dzim. 1883. g. 25. apr.

(pase 26. apr.) Kazdangas pag.,

ar sievu Mariju, dzim. Dreiman-

kalns, dzim. 1889. g. 23. sept.
(pase 24. sept.) Kazdangas
pag., dzīvo Kazdangas pag.

Bunģeros, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Griva";
21) Roberts Gurķis, dzim.

1915. g. 23. janv. Aucē, 3. Jel-

gavas kājn. pulka karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„SHarājs";
22) Jūlijs - Ermans (pasē

Hermans) Gutbergs - Gutberis,
dzim. 1905. g. 11. jūl. Saikavas

pag., ar sievu Mildu. dzim.

Udris, dzim. 1907. g. 14. maijā

Mārcienas pag., un bērniem:

Rasmu-Imantu. dzim. 1933. g.

25. sept. Mētrienas pag., Vil-

māru, dzim. 1937. g. 4. maijā

Mētrienas pag., dzīvo Mētrienas

pag. Muižniekos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Odris":
23) Eduards

- Jūlijs (pasē
Jūliuss) Gūtmanis, dzim. 1907. g.

18. maijā (pasē 31. maijā)

Dundagas pag., dzīvo Rīgā.

Stūrīša ielā 8. 4. dz.. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Valks";

24) Jānis - Augusts Heide
-

manis. dzim. 1889. g. 20. okt.

Ērģemes pag., ar sievu Lieni-

Kristīni. dzim. Vilks, dzim.

1595. g. 4. nov. Kārķu pag., un

bērniem: Skaidrīti, dz. 1925. g.
9. sept., Laimonu, dz. 1927. g.

17. febr., Jāni, dzim. 1931. g.

19. janv.. Viju, dzim. 1932. g.

14. okt., bērni dzim. Ērģemes

pag., dzīvo Ērģemes pag. Up-
maļos, veļas turpmāk saukties

uzvārda „Upmalis";

25) Jāzeps Jaškāns, dzim.
1917. g. 12. dec. Gaigalavas pag.,

ļ. jatnieku_ pulka karavīrs,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

Ritums";

26) Andrejs Jēkabsons - Ja-
kobsons, dzim. 1890. g. 15. jūl.
(pase 3. jūl.) Nīgrandas pag.,

ar sievu Aneti-Bertu, dzim.

Rožkalns, dzim. 1894. g. 5. jūl.
(pase 1893. g. 24. iūn.) Kul-
dīga, un meitu Mirdzu, dzim.
1922.

g. 9. febr. Vaiņodes pag.,

dzīvo Liepāja, Vītolu ielā 11,
8. dz.. veļas turpmāk saukties
uzvārda „Roga";

27) Fricis-Jēkabs Jušķevics,
dzim. 1885. g. 28. sept. Kursīšu
pag. (pase Ezeres pag.), ar

sievu Emiliju - Paulīni, dzim.

Sulcs, dzim. 1886. g. 1. sept.
(pase 20. aug. v. st. Ezeres
pag.), dzīvo Ezeres pag. Ābo-

liņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārda „Austrums";
28) Marija Kempis, dzim.

Smits, dzim. 1884. g. 25. jūn.
Raunas pag., un meitām: Ritu,
dzim. 1924. g. 25. apr. Rīgā, un

Āriju, dzim. 1927. g. 18. apr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Ropažu
iela 37, 14. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda „Rasa";

29) Žanis Kleins, dz. 1886. g.

18. aug. Bikstu pag., ar sievu

Lību-Sofiju, dzim. Jēkabsons,
dzim. 1894. g. 26. jūn., un dē-
liem: Voldemaru-Karli, dzim.
1920. g. 21. febr.

L
Arnoldu, dz.

1926. g. 21. maija, Raimundu,

dz. 1928. g. 25. jūl., un Imantu-
Haral'du, dz. 1932. g. 23. febr.,
bērni dzim. Jaunpils pag., dzīvo

Jaunpils pag. Palejās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Licis";

30) Zelma - Ludmilla Kon-
valinks (Konvalinka), dzim.

Zvīguls, dzim. 1892. g. 5. maijā
Sesavas

pag._, dzīvo Jelgavā,
Bisenieka- iela 7, 7. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnājs";

31) Eduards Kozlovskis, dz.

1916. g. 27. jūl. Krievijā, Kara

skolas kadets, veļas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalve";

32) Johans-Ervīns (pasē
Edvīns) - Jūlijs Kreicbergs,
dzim. 1899. g. 13. sept. Rīgā, ar

sievu Zuzannu, dzim. Žogota,
dzim. 1905. g. 2. maijā (pasē
19. apr.) Nautrēnu pag., un bēr-
niem: Robertu, dzim. 1932. g.

12. marta Nautrēnu pag., Vero-

niku, dzim. 1934. g. 2, martā

Nautrēnu pag., Zentu (Monika),
dzim. 1936. g. 20. aug. Rīgā, un

Jani, dzim. 1936. g. 20. aug.

Rīga, dzīvo Rīgā, Biķernieku
iela 45, 10. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārdā „Pakalns";

33) Juris Kuka-Kivka-Keuka,
dzim. 1900. g. 22. apr. Līvānu

pag., ar sievu Annu, dzim. Post-

Lujans (pase Postalujāns),
dzim. 1917._g. 7. nov. Līvānu

pag., un dēliem: Ādolfu, dzim.

1938. g. 15. aug. Līvānos, un

Leontiiu, dzim. 1940. g. 13. janv
Līvānos, dzīvo Līvānu pag.

Kūkās, vēlas turpmāk saukties
uzvārda „Kūka";

34) Jānis .Kuprišovs, dzim.
1912. g. 31. okt. Krievijā, ar

sievu Veru, dzim. Petrovs, dz.

1911. g. 30. martā Grīvā, un

dēlu Jāni, dzim. 1938. g. 2. febr.

Daugavpilī, dzīvo Indras sta-

cijas 7. dzelzsceļa ēkā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Kuplais";

35) Andrejs Leitis, dz. 1893. g.

5. sept. (pase 1889. g. 4. sept.)
Krapes pag., ar sievu Edi
(pasē Evdokija), dzim. Par-

diņš, dzim. 1894. g. 31. jūl.
(pasē 1896. g. 19. jūn.) Rem-
bates- pag., un dēlu Alfrēdu-

Voldemāru. dzim. 1928. g.

2. febr. Baltinavas pag., dzīvo

Krapes pag. Mežinaļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Rozītis";
36) Jānis Lembergs, dzim.

1910. g. 14. janv. Sērenes pag.,

dzīvo Jelgavā, Dīķa ielā 22,

1. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Raits";

37) Teodors (Feodors) Linde,
dzim. 1915. g. 29. janv. Sai-

kavas pag., Kara skolas kadets,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Liepa";

38) Jānis Lindemanis, dzim.

1900. g. 11. jūn., ar sievu Emi-
liiu-Vandu. dzim. Vanags, dzim.

1895. g. 30. janv. (pasē
31. janv.) Codes pag., un dēlu

Eriku-Eduardu, dzim. 1926. g.

9. jūl. Jaunsaules pag., dzīvo

Jaunsaules pag. pamatskolā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Zelmenis";

39) Aleksandrs Ludkevičs-
Lutkevičs, dzim. IS9O. g. 1. jūn.
(pasē 2. jūn. Bauskā), ar

sievu Rozaliiu-Margrietu, dzim.

Roznieks. dzim. 189 S. g. 14. nov.

Rīga. dzīvo Daugavpilī, Rīgas
iela 18. 2. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Lānis";

40) Herberts - Ernests Lulla
(Luļa), dzim. 1913. g. 23. janv.
Liepāja, dzīvo Jelgavā, Dobeles
iela 3, 6. veļas turpmāk
saukties uzvārda ~Selga";

41) Alma-Katrīne Mosioš, dz.

Liekmanis, dz. 18S4. g. 1. febr.

Rīgas - Jūrmalā, dzīvo Rīgā.
Dzegužu ielā 20, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Arajs";
42) Aleksandrs-Emīls Mušin-

skis, dzim. 1909. g. 15. dec. Rīgā,
dzīvo Rīga. M. Kalnu ielā 30,

5. dz., veļas turpmāk saukties

uzvārda „Roga";
43) Ermanis-Oto Neilands,

dzim. 1911. g. 6. aug. Liepājā,

ar sievu Austru-Annu, dzim.

Anders, dzim. 1913. g. 24. nov.

(pase 1914
L

g.) Kalētu pag..
dzīvo Liepan'a, Meža iela 7.

vēlas turpmāk saukties uzvārdā
~Eglajs";

44) Eižens Ops, dzim. 1914. g.

12. sept. Rīga. Robežsargu brig.
robežsargs, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārda ..Strauts";

45) Mārtiņš Peinbergs, dzim.
1899. g. 10. sept. (pasē 7. sept.
Ikšķiles pag.), ar sievu Mariju,
dzim. Brempelis (Bremfeldts).
dzim. 1902. g. 26. apr. Rīgā, un

bērniem: Ojāru, dzim. 1931. g.

29. jul. Rīga, un Modrīti-Liesmu.
dzini. 1939. g. 18. sept. Rīgā,
dzīvo Rīga, Latgales iela 177.

15. dz., "veļas turpmāk saukties
uzvārda „Pārupe";

46)
_

Donats Pizičs, dz. 1917. g.

Dricānu pag., 2. Ventspils kājn.
pulka karavīrs,_ vēlas turpmāk

saukties uzvārda ~Kalve";

47) Elizabete - Jūlija Rei-

martus, dzim. Skujins, dzim.
1901. g. 31. aug. Dundagas pār-

dzīvo Dundagas Kalku

krejotava, veļas turpmāk sauk-
ties uzvārdā ~Skujiņa";

48) Gustavs - Fricis - Arvīds

Renenbergs (Rennenbergs), dz.

19_0o. g. 27. maija (pasē Pam-

pāļu pag.), ar sievu Zelmu-El'

vīru. dzim. Adamsons, dzim.
1907. g. 20. aug. Nīgrandas pag.,

dzīvo Salaspils pag. Daugavai-
das, vēlas turpmāk saukties Uz-

vārdā ..Rugājs";
49) Anna - Matilde - Karlīne

Rirdancis, dzim. Balodis, dzim.
1898. g. 16. apr. Rīgā, un dēlu

Eriku-Laimonu, dzim. 1921. g.

30. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ciekurkalna 2. šķērslīn. 14.

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Zaigums";

50) Pēteris Rutkovskis, dzim.
1902

L
g. 26. jūl. Kalupes pag.

(pase Vārkavas pag.), dzīvo

Ābeļu
_

pag. Aivaros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„K(ava";

_sl) Margieta Stalts - Stalt-

kaja, dzim. 1911. g. 29. nov.

Nīcas pag., dzīvo Asītes pag.

Spingos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Stalts";
52) Juris Šēpers-Šēfers. dzim,

1897. g. 16. dec. Gramzdas pag,,

ar sievu Karlīni, dzim. Platinš,

dzim. 1895. g. 1. nov. Burtnieku

pag., dzīvo Rīgā
L

Biķernieku

iela 11, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Atāls":

53) Ādams Smilkšarājs-Smilt-
nieks, dzim. 1907. g. 19. nov.

Jūrkalnes pag., dzīvo Alšvangas

pag. Medniekos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Smiltnieks";

54) Teodors-Nikolais Šneide-

rāts, dzini. 1895. g. 27. febr.

Puzes pag., ar sievu Martu-Juli,

dzim. Andersons, dzim. 1896. g.

20. iūl. Liepājā, un meitu

Dzidru-Alinu. dzim. 1926. g,

20. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā.

Rudzu ielā 13, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Alnis":

55) Anna-Melāniia Špengels,
dzim. Kalniņš, dzim. 1908. g,

31. aug. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Mār-

stalu ielā 8. 7. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ..Kal-

niņš";

56) Augusts-Jānis Štāls. dz.

1900. g. 10. maijā Bauskas pag.,

ar sievu Olgu, dzim. Krauklis.

dzim._ 1902. g. 3. apr. Bauskā,

un bērniem: Arni. dz. 1929. g,

1. jūn. Bauskā, un Birutu-Valdu,

dzim. 1931. g. 28. okt. Bauskā,

dzīvo Bauskā, Uzvaras ielā 14.

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Audris";
57) Konrāds-Brūno Šteins,

dzim. 1914. g. 27. jūl. Rīgā.

dzīvo Rīgā. Lāču ielā 1, 9. dz„

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Klints";

58) Jānis Švalbe. dz. 1902. %.

30. aug. Dikļu pag., ar sievU

Martu-Viktoriju. dzim. Eglīte

(pasē Eglītis). dzim. 1909. g.

25. martā Pāles pag., un meitu

Taigu. dzim. 1933. g. 14. janv.

Rīga, dzīvo Sinoles - pagasta

namā. vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sre";

59) Andrejs Taubers - Taube -

Taubergs. dz. 1874. g. 15. martā

(pasē Aizupes pag.), ar sievu

Mariiu-Dori. dzim. Lapiņš. iz.

69, num., ceturtdien, 1940. g. 28, martā Valdības Vēstnesis
7



1884. g. 12. jūĻ Irlavas pag., un

dēliem: Haraldu, dzim. 1921. g.

25. maijā Aizupes pag., un Žani-

Andreiu, dzim. 1923. g. 2. jūn.
Aizupes pag., dzīvo Aizupes

pag. Krumešos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Balodis";

60) Eduards Vachšteins, dz.

1921. g. 15. }ūL Krievijā, dzīvo

Rīgā, Hospitāļu ielā 53, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Birznieks";

61) Kristaps-Emils Vidmanis,
dzim. 1913

L
g. 5. okt. Liepājā,

dzīvo Liepāja, Fabrikas ielā 11,

6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Strautiņš";

62) Alfrēds Vikmanis, dzim.

1908. g. 7. febr. Duntes pag.,

dzīvo Jelgava, 1. Vainu ielā 26,

11. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vilnis";
63) Alfrēds Volfs

- Vilks,

dzim. 1895. g. 19. marta (pase
10. martā Strenčos), dzīvo Rīgā,

Strēlnieku ielā 15, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Krasts";

64) Jāzeps Vucenlazdāns -

Sproģis - Sprūģis, dz. 1910. g.

30. nov. Līvānu pag., ar sievu

Mariju - Elizabeti, dzim. Balt-

manis, dzim. 1915. g. 11. apr.

Līvānos (pasē Līvānu pag.),
un dēliem: Imantu, dz. 1938. g.

10. febr. Līvānos, un Ēvaldu,

dzim. 1939. g. 13. febr. Līvānos,

dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 43,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Sproģis";

65) Valf/īds Vunders, dzim.

1904. g. 16. maijā Jēkabpilī,

dzīvo Rīgā, Puķu ielā 6, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Vijums";

66) Vilis Zābaks, dz. 1901. g.

6. jun. Bauskas pag., dzīvo

Bauskas pag. Juglās, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

~Zemdegs";

67) Jānis Ziemanis, dzim.

1908. g. 22. apr. Jumpravas pag.,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša iela 71,

10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Ziemelis";

68) Indriķis Zīverts, dzim.

1916. g. 3. apr.
Rankas pag.,

dzīvo Piltenē, Lielā ielā 2,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aigars";

69) Jekabs-Aleksandrs Zvilna-

Svila, dzim. 1914. g.
_

16. jul.

Rīgā, dzīvo Rīga, Balta iela 6,

11. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zvilna";

70) Jāzeps (pasē Jezups)

Želvis, dzim. 1909. _g. 17. nov.

Aizkalnes pag. (pase 1909. g.

4. nov.), ar sievu Ernu-Vero-

niku-Annu, dzim. Antiņš, dzim.

1907. g. 28. sept. Rīgā, un meitu

Skaidrīti Dimiņš, dzim. 1932. g.

2. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

M. Nometņu ielā 22, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Ziemelis".
Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 23. martā.

P V 047. gr. U 10491i

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta Administratīvā

nodaļa

paziņo, ka tirdzniecības un rūp-

niecības ministris 1940. g.

19. martā apstiprinājis

ikūju saiti. Jliito"
statūtu grozijumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 29. novembra, 17. de-

cembra un 1939. g. 15. aprila

pilnās sapulces.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220. 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 76.

panti atvietoti ar jauniem 1. līdz

99. pantiem, kuros starp citu

noteikts, ka sabiedrības mērķis

ir: darba rīku un citu dzelzs

fabrikātu ražošana, kaltuvju un

štanču fabriku, čuguna lietuvju

un mechanisku fabriku un darb-

nīcu ierīkošana un ekspluatēša-

na, pašu un līdzīgu citu firmu

ražojumu pārdošana.
Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 540.000, liels un sadaļas

120 akcijās pa Ls 4500,— katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Liepājā. 10387Š

Administr. nod. vadītājs

A. Mednis.

Jaun. revidents

K. Pa ka 1 n i e t i s.

Grīvas pils. vecākais izsludi-

na par nederīgu nozaudēto dar-

ba grāmatiņu Z 16230/270, ko

šīs pils. valde 1932. g. 7. jūnija

izdevusi Jaņim Mališovam.

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz., 1940. g. 4. aprilī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās
1) ziemas pakavu radzes

. . .

60.000 gab.,

2) vasaras pakavu radzes
. . .

50.000 gab.

Piedāvājuma nodrošinājums 3% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosaciļumi Finansu daļā. L 1260 10523

Preses un biedrību departa-

menta Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 11. marta

R 2069. lēmumu līdzšinēja

„Ungurmuižas mednieku bied-

rība" pārreģistrēta par ~Medņu

mednieku biedrība" ar valdes

mājokli Medņu pagasta.

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

5. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Lat-

gales ielā 73, 3. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Movša Fiškina lie-

totas mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1292,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodi. piedz. K. Jakobsons.

Raunas rajonam
(Raunas, Baižkalna un Laun-

kalnes pagastiem)

vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 9. aprilī,

pīkst. 13, Raunas pag. namā.

Alga pēc Tautas labklājības

ministr, noteikumiem Ls 90,—

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

gaismošanu un apkurināšanu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un dokumentiem par

tiesībām un veselību jāiesniedz

Raunas pag. valdei līdz š. g.

7. aprilim. Pieņemšanas dienā

personīga ierašanās vēlama.

Autobuss Rīga-Rauna-Ape vai

arī Cēsis-Rauna-Ape. 10572e

Pag. vec. J. Platacis.

Pag, sekret. A. Ne i m a n i s.

Galvaspilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.

valdes darb. nod. izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) R 153320/

154562. grāmatiņu, kas 1933.

gada 5. VII izdota Au-

gustam Polam; 2) R 127426/

116979, 1932. g. 16. VH Olgai

Beikmanis, dz. Lusts; 3) R

82667/36568, 1932. g. 21. VI

Antonam Vaivodišam; 4) R

28703/18161, 1932. g. 9. jūri.
Evai Octans, dz. Vitkovskis;

5) R 33639/22595, 1932. g. 8. VI

Mečeslavam Pečurim; 6) R

136732/139225, 1932. g. 5. IX

Vasai Portnovs; un šīs pārval-
des izdotās: 7) R 209230/

209966, 1937. g. 28. VII Mārti-

nam-Arturam Kravainim; 8) R

206207/206625, 1937. g. 26.' V

Ericham Buvmeisterim; 9) R

190694/190774, 1936. g. 16. VII

Kārlim Sopam; 10) R 193054/

185404, 1936. g. 3. VI Harijam-

Fndricham - Jānim Agrikolam;

11) R 178626/173824, 1935. g.

2. V Verai Kuteminskis; 12) R

200751/199898, 1937. g. 4. I

Meieram Klavanskim; 13) V

28774. grām., ko Gatartas

pag. valde 1932. g. 29. jūn. iz-

devusi Voldemāram Bērziņam;
14) V 28772. grām., ko Gatar-

tas pag. valde 1932. g. 29. jun.
izdevusi Bertai Bērziņš, dzim.

Jemsis; 15) 2522. grām., ko

Cēsu pils. valde 1935. g. 19. VII

izdevusi Arvidam-Voldemaram

Pelēcim; 16) L 06437, ko

Krustpils pag. valde 1932. g.

11. VI izdevusi Emīlijai Drei-

mans; 17) 159. grām., ko

Gramzdes pag. valde 1933. g.

13. maijā izdevusi Minnai-Mal-

vīnei Paupelis; 18) 696. grām.,

ko Ludzas pils. valde 1932. g.

18. VII izdevusi Jānim Rubu-

lam; 19) 40485/225. grām., ko

Rīgas-Jūrmala pils. valde 1932.

gada 8. VI izdevusi Kristīnei

Smirnovs; 20) 2189. grām., ko

Balvu pag. valde 1935. g. 11. 111
izdevusi Jevdokijai Semjonovs,

un 21) L 31293/6893. grām., ko

Daugavpils pils. darb. apg.

1932. g. 16. VI izdevusi Haimam
Meierovičam. 10516e

8. Valmieras aizsargu pulka

kom. izsludina par nederigu

1472. aizsargu apliecību, kas

1936. g. 22. okt. izdota Rozēnu

nod. aizs. Arturam Kalniņam.

Aulejas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētas nezināmas

iestādes izdotas zirgu pases:

l)melni-dārkam, 136 cm augstam
apm. 13 g. vecam zirgam, kura

īpašnieks Jefims Semjonovs to

pircis Dagdas tirgū 1939. g.

rudenī, un 2) 137 cm augstam,
rudam ar baltu zīmi pierē, apm.

18 g. vecam zirgam, kura īpaš-
niece Bārbala Dzalbs to pirkusi

Dagdas tirgū 1939. g. rudenī.

Bauņu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ZK 000852/52, ko šī pag.

valde 1927. g. 8. sept. izdevusi

Tenim Rudzītim. 9567z

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser KL 011601/1201,
ko šī pag. valde 1927. g. 14. dec'.

izdevusi Pēterim Cirsim.

Briģu pag. valde izsludina par

nederīgām sadegušās šīs pagasta
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:

1) MN 013878/1478, kes 1928. g.

3. febr. izd. Teodoram Romaņe-

nokam, 2) TL 014341/4941, kas

1938. g. 2. dec, un 3) O 061093/
2140. zirga pa=i, kas 1939. g.

9. okt. izdota Aleksandrai Roma-

ņenoks, 4) 09399/1496. zirga pasi,

kas 1934. g. 15. janv. izdota

Jāzepam Ķudrjavcevam. 9435 v

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 013740, ko šī

pag. valde 1933. g. 6. decembrī

izdevusi Valfridatn Indārim.

Elkšņu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto šīs pagasta

valdes izdoto Latv. iekšz. pasi

ser. KV 007894/691, kas 1928. g.

13. jūn. izdota Antonam Eidu-

kam. 9426 v

Ērgļu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 6. pa-

gaidu personas apliecību, ko Saus-

nējas pag. valde 1938. g. 11.

martā izdevusi Arturam Avenam;

šīs pag. valdes izdotās labības

grāmatiņas: 2) 190. grām., kas

1938. gadā izdota Jānim Zvir-

bulim, un 3) 33. grām., kas

1939. gadā izdota Jānim Dzenim.

Jumpravas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

iekšz. pasi ser. NZ 009115/715,

ko Aizkraukles pag. valde 1928.g.
21. janv. izdevusi Pēterim-Augu-

stam Jēgeram. 8805z

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1890.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1940. g. 12. februārī

izdevusi Jānim Leitanam. 9425

Ķieģeļu pag. valde izslud. par

neder, nozaudētās šīs pag. valdes

Kārlim Zariņam izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ZK 005862/262, kas

izdota 1937. g. 3. nov., un 2) 1939.

g. izdoto 41. labības grām., un

3) Pētera Bāliņa 6552. karaklau-

sības apliec, ko 1932. g. 28. sept.
izdevis Jātnieku pulka kom.

Līvānu pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto bezmaksas radio abo-

nementa 49. atļauju, kas izdota

Eduardam Vītolam Līvānos, Rī-

gas ielā 77.

L. 1262. 10524

Palsmanes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PZ 012476, ko šī pag.

valde 1927. g. 2. nov. izdevusi

Jānim Apsēm. 9452z

Pampāļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JL 004539/2208,
ko Alsviķu pag. valde 1938. g.

3. jūn. izdevusi Arvīdam Su-

seklim. 9450z

Rendas pag. valde izsludina par

nederīgu Jēzupa Bērziņa 787. ap-

liecību par nederīgumu kara

dienestam, ko Aizputes-Kuldīgas
kara apr. priekšn. izdevis 1931. g.

3./7. februārī. 9422 v

Rēznas pag. valde atsauc ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 19. num. par

nozaudētu izsludināto Latv. iekšz.

pasi ser. ZV 003859/7139, ko šī

pag. valde 1934. g. 30. maijā
izdevusi Eugenijai Breidaks, jo

pase atrasta. 9440z

Rēznas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pases:

JK 013886/7316,kas 1934.

g. 31. dec. izdota Lupanam Ri-

bakovam; 2) ser. JK 023296/7926,
kas 1936. g. 16. maijā izdota

Staņislavam Šnevelam; 3) ser.

JK 020539/7769, kas 1936. g.

11. febr. izdota Antoniņai Dek-

teris, dzim. Vigups; 4) ser. JK

013911/7341, kas 1937. g. izdota

Julijanam Arbidanam. 9441 z

Rēznas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 24880/1680.

zirga pasi, ko šī pag. valde 1926.g.
20. jūl. izdevusi Dementijam

Abajevam (zirgs pārgājis šī pag.

Minaja Andrejeva īpašumā).

Sēlpils pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 14461/461.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 15. febr. izdevusi Martai

Dāboliņš. 9416 v

Slates pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 885. zirga

pasi, ko Neretas pag. valde 1926.

g. 10. martā izdevusi Indriķim

Andreja d. Vecārem. 9454z

Tilzas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KZ 013904/5904, ko

Baltinavas pag. valde 1928. g.

7. aug. izd. Izidoram Ločmelim.

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušos Volde-

māra Bobrova :1) Latv. iekšz.

pasi KT 003037/4237, ko izdevusi

1928. g. 20. 111 Kacēnu pag.

valde; 2) 2371. karakl. apliec, ko

1934. g. 22. II izdevis 7. Siguldas

kājn. pulka kom., un 3) Latv.

iekšz. pasi ZT 022963/8763, ko

1634. g. 6. IX Kacēnu pag. valde

izdevusi Antoniņai Bobrovs, dz.

Mitrofanovs.

'

941 lv

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JL 006871/4759, ko Valkas apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1939. g.

17. febr. izdevis Austrai Kleins.

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PT 019527/1123, ko Strenču

pils. valde 1928. g. 1. iūn. izde-

vusi Jānim Kalniņam. 9634z

Vērgaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 292/10967

zirga pasi, ko Sakas pag. valde

1926. g. 26. febr. izdevusi Mar-

ti ņamDzenuTĶ 9432 v

Vidrižu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. NZ 007275/475, ko šī

pag. valde izdevusi Eduardam

Vīgantam. 9409 v

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotas Latv. iekšz. pases:

1) JV 010648/5964, kas 1931. g.

17. IV izdota Donatam Idzanam,
un 2) TJ 019269/8847, kas

1938. g. 26. XI izdota Vasilijam

Kondratjevam. 9439 v

Zeltiņu pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 87. at-

ļauju, kas izdota Anetei Kalējs

Ilzenes pag. Paiķenos.
L. 1263. 10525Š

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LZ 020911/911,
ko šī pag. valde 1927. g. 30. dec.

izdevusi Jūlei Teichmanis, dzim.

Irbe. 9428 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Rīgas namīpašnieku

savsīarpīgas kreditbiedr.

kārt. pilDa biedru sapulce
notiks 1940. g. 12. aprilī, pīkst.

17, Kredītbiedrības telpas Rīga,

Brīvības bulv. 2/4.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) Valsts saimniecības depart.
Banku nodaļas revizijas atzi-

numa nolasīšana;
3) 1939. g. darbības pārskats

ar padomes un revizijas komisi-

jas ziņojumiem, tā apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana;

4) kredita piešķiršanas kārtī-

bas noteikšana saskaņā ar sta-

tūtiem;
5) biedru izslēgšana;

6) budžets 1940. gadam;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumiun priekš-

likumi un

9) pilnsapulces protokola no-

lasīšana un pieņemšana.

10522 Valde.

Baltijas kontroles akt. sab.
valde

paziņo visiem akcionāriem, ka

1940. g. 20. aprilī, pīkst. 18, tiek

sasaukta '•

kārt. uispār. akc. sapulce
Rīgā, Kalpaka bulv. 9, valdes

telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņo-

jums;
4) 1939. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;
5) 1940. g. budžeta apstiprinā-

šana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar sa-

biedrības statūtu 49. p. jāpie-

teicas rakstiski ne vēlāk kā

7 dienas pirms sapulces.
10519p Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..AUSEKLIS" valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārti pilnu sapulci
1940. g. 22. aprilī, pīkst. 18, sa-

biedrības valdes telpas, Rīga,

Kungu ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) valdes un revidentu ziņo-

jumi;
3) 1939. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes atbrī-

vošana no atbildības; peļņas

sadalīšana;

4) 1940. g. budžets;

5) velēšanas;

6) dažādi jautājumiun priekš-

likumi.

10385 Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„GJ.Šereševskis"
tabakas fabrika

uzaicina akcionārus uz

kārtējo piino sapulci
š. g. 23. aprilī, pīkst. 17, sa-

biedrības telpās, Rīgā, Brīvības

ielā 92.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes ziņojums par sa-

biedrības darbību 1939. gadā;

3) revizijas komisijas un zvē-

rināta revidenta ziņojumi;

4) 1939. darbības gada pār-

skata apstiprināšana un valdes

atsvabināšana no atbildības;

5) 1939. gada tīrās peļņas sa-

dalīšana;

6) 1940. g. budžeta un darbī-

bas plāna apstiprināšana;

7) valdes un revizijas komi-

sijas vēlēšana;

8) dažādi jautājumiun priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas_ vēlas pie-

dalīties kārtējā pilnā sapulcē ar

balsstiesībām, jāiesniedz savas

akcijas sabiedrības valdē_ vis-

maz 7 dienas pirms vispārējās

sapulces.

10517 Valde.

Tirdzniecības p/s „Ogle"

likvidācijas komisija sasauc

1940. g. 28. aprilī, pulkst. 10,

Liepājā, Kungu iela 9, Liepājas

Tirgoņu un rūpnieku savst. kre-

dītbiedrības telpās

kārtējo vispārējo pilno

paju īpašnieku sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) likvidac. komisijas ziņo-

jumi un 1939. g. pārskata pie-

ņemšana;

3) sabiedrības galīga likvidā-

cija un atlikuma sadalīšanas

jautājums;
4) dažādi jautājumi.

Likvidācijas komisija.

Manufaktūras tirdzniecības

akciju sabiedrības

„B. libies un biedri"
valde sasauc 1940. g. 25. aprilī,

pīkst. 12, sabiedrības
_

telpās,

Rīgā, L. Grēcinieku iela 8,

vispārēju

bfirtēju otac. sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1939. <r. pārskata un bilan-

ces izskatīšana un pieņemšana;

4) pelņas sadalīšana;

5) 1940. gada izdevumu bu-

džets;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
Valde.

Rīgas lentu dd trikotāža fabrikas

akciju sabiedrības

„KOSMOS"
valde

paziņo akcionāriem, ka 1940. %.

26. aprilī, pīkst. 17, sabiedrības

telpās, Rīgā, Brīvības gatve 3,

notiks

kaijā vispār, aku sapulce
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komi-

sijas ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1940. g. budžets un darbī-

bas plāns;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

10518p Valde.

Akc. sab.

Rīgas kokvilnas manufaktūras

sabiedrība Hiiuižā

uzaicina akcionārus ierasties

š. g. 30. aprilī, pīkst. 12, pilsētas

kantora telpas, Rīga, Parka

ielā 4, uz

hort. pilno sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;

2) valdes pārskats par 1939.

darbības gadu, bilances, peļņas

un zaudējumu rēķina un 1940.

gada budžeta nolasīšana;

3) revizijas komisijas ziņo-

jums;
4) pārskata, bilances, peļņas

un zaudējumu rēķina un 1940. g.

budžeta apstiprināšana un val-

des atsvabināšana no atbildī-

bas;
5) peļņas sadalīšana;

6) valdes un revizijas komisi-

jas atalgojumu noteikšana;

7) vēlēšanas; .

8) jautājumi un priekšlikumi.

Valde.

Jelgavas-Emburgas-Bauskas autobusa līnijas
veduma maksa (latos)

a s e:i i 1 sg-lg" §
g < u ž 5j >l ž

Jelgava x 0,50 0,70 0,95 1,30 1,70 2 2,—1 2,40
Tetele 0,50 x 0,40 0,70 0,95 1,30 1,70 2,- 2,3»
Cizaru kapi . . . 0,70 0,40 x 0,40 0,70 1,05 1,30 1,70 2,
Auči 0,95 0,70 0,40 x 0,40 0,75 1,05 1,30 1,70
Emburga .... 1,30 0,95 0,70 0,40 x 0,50 0,75 1,05 1,30
Priede 1,70 1,30 1,05 0,75 0,50 x 0,40 0,70 0,95
Lāču krogus . . . 2 1,70 1,30 1,05 0,75 0,40 x 0,40 0,70
Vilku krogus . . 2 2, 1,70 1,30 1,05 0,70 0,40 x 0,5»
Bauska 2,40 2,30 2 1,70 1,30 0.95 0,70 0,50 X

Jelgavas-Vilces autobusa līnijas
veduma maksa (latos)

I š I| |s :& 8
■s > « £ IS.SŽ ,iļ

=

—> C/2 Z —) C 'J >

Jelgava X 0,50 0,70 I, 1,40 1,80
Svēte 0,50 X 0,40 0,60 1 1,40
Nadziņu krogus .. . 0,70 0,40 x 0,40 0,80 1,20

Jēkabnieki I, 0,60 0,40 x 0,50 0,80
Ūzini 1,40 I, 0,80 0,50 x 0,40:
Vilce I 1,80 1,40 1,20 0,80 0,40 x

Jelgavas-Jāčūnu krogus autobusa līnijas

veduma maksa (latos)

« § 3 «ā, ira »ņ ,3 si)

Jelgava x 0,50 0,70 I, 1,20 1,40

Līdumi 0,50 x 0,40 0,50 0,70 I,

Vircava 0,70 0,40 x 0,40 0,50 0,80

Zābaku krogus ...

I,—1
,— 0,50 0,40 x 0,40 0,60-

Lielā Lauku muiža
.

1,20 0,70 0,50 0,40 X 0,5»

Jāčūnu krogus ... 1,40 I, ļ 0,80 0,60 0,40 X

10494 Uzņēmējs J. Krečmanis.

69. num., ceturtdien, 1940. g. 28. martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 69 28031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�눛�Ѐ⠆
	Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu dzelzsceļa vajadzībām Liepājā.�댛Ѐ���㐱�ଆȀЀ똁ࠆ삯逪ᄗ됀ആꠁ䘇ヨȀ���ㄲS�
	Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas un Rugāju-Bērzpils-Rēzeknes dzelzsceļu vajadzībām.�㌀㌀　　㌀　　㌀㤀　　㌀㐀　　㌀　　　　　　愀㐀　　　　　戀㠀　　　　　　㈀㐀㘀㠀㘀搀㜀㐀㜀㠀挀㌀㤀㠀㌀㤀㐀昀�
	Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Ventspils-Popes-Dundangas dzelzsceļa būvei un Ventspils-Mazirbes-Stendes dzelzsceļa un tā atzarojuma pārbūvei.�㐀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㘀㈀　　㌀　　㌀㠀　　㌀　　　
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ퀅ᤖ᠆ᤖ����
	Par 1940. g. budžeta kredītu pārvešanas kārtību.�딛ꔛ±６Ѐᰀ䄁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 55. RĪKOJUMS.�ꔛ±６Ѐᰀ䄁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���ሀᨀ
	NOTEIKUMI par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras locekļu vēlēšanām.�楆ₖ轷㝸�����������������������������
	45. RĪKOJUMS.��� 㔵
	49. RĪKOJUMS.���� 
	2847. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMS par petrolejas izsniegšanu uz apgaismošanas petrolejas kartiņām pilsētās 1940. g. aprilī.�ࠆ삯⬗Ѐᄀ䈀ఆ頁䘇⬗̀���ㄲ㈀��Ѐᔀ䘁ആ健阀Ȁ�
	RĪKOJUMS par petrolejas izsniegšanu uz virtuves petrolejas kartiņām no 1940. g. 1. apriļa līdz 1940. g. 30. aprīlim.�樆걮‟⌞㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽Ⅎ⹂

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔱㌱㜲㔠M䱎佄䔱㌱ㄵ
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	MĀJKUSTOŅU SĒRGAS 1940. g. februarī konstatētas šādās saimniecībās.� vēlēšanām.�楆ₖ轷㝸���������������������������
	Meklētizbeidzamo personu 56. saraksts.�䘇㌰㔶㠀
	Liepājas apgabaltiesas krlminalnod.,�s.�䘇

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Galvaspilsētas Rīgas saistošo būvnoteikumu pārgrozījums,�박䡥ဗ낷㐗㐗㢆괛₱∗桨�㬗㬗䠀㰗蠪㜎삦褛ヲꌕꌕ냳ꌕჴꌕ硚ꘛ䁜ꘛ조눛�
	RĪGA. Latviešu – zviedru biedrības kārtējā pilnā sapulce� būvnoteikumu pārgrozījums,�ⰸ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�ࠇ頄䘇頄䘇ȀȀࠇへ퐖졨똛
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Latviešu un igauņu biedrības goda biedris.�蘛Ѐጀ픀ഇ頁䘇㠚蘛Ȁ���㈴
	Zviedrijā nodibinās īpašu munīcijas komisiju karaļa tiešā vadībā.���y騛y騛袳蔛������䐀�ࠇ衼騛ࡽ騛����=ᜁ��꣹騛⣺騛����=
	Dānijā budžeta iztrūkuma segšanai pieņemtas jaunas nodevas.��蘛邸萛萛㢸萛��������0㙦�

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 28. martā.�㙢〰㙢〰㜵〰㙤〰㘱〰㈰.)�
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠆ磨ႏ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�퐕����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�᐀一ആ᠂䘇접䰗Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.�瑜田ㅶ甠灬㼭ഊ湩Ⱐ歵物湜田ㅭ屵〱〱猠楥瑡楳敳⁵⸠琮⁴⸍敬甠鹯杵敬驡湡椠湯癩整湥猍ੰ汜田ㅮ屵〱〱屵〱〱楥穜田ㄲ扭屵〱ㄳ屵〱㉢湩橡猬⁰愠歵牜田ㅭ潤漭ഊ浜田ㅴ猠鹯杵敬琬整敬甠鹯杩敭屵〱〱灡牡摡ഊ晡獜田ㅤ攠畮屵〱〱慰穜田ㄲ扭屵〱ㄳ屵〱㙢癭慩敮
	Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.��瑜田ㅶ甠灬㼭ഊ湩Ⱐ歵物湜田ㅭ屵〱〱猠楥瑡楳敳⁵⸠琮⁴⸍敬甠鹯杵敬驡湡椠湯癩整湥猍ੰ汜田ㅮ屵〱〱屵〱〱楥穜田ㄲ扭屵〱ㄳ屵〱㉢湩橡猬⁰愠歵牜田ㅭ潤漭ഊ浜田ㅴ猠鹯杵敬琬整敬甠鹯杩敭屵〱〱灡牡摡ഊ晡獜田ㅤ攠畮屵〱〱慰穜田ㄲ扭屵〱ㄳ屵〱㙢癭慩
	Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projekta paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.�畮潲屵〱〱摡Ⱐ歡⁵穡椭ഊ捩湜田ㅪ畭愠瑥牭楜田ㄴ㙡数楥瑥楫瑡猍ੴ楥獜田ㄲ扢慳⁵渠灲慳屵〱㉢扡猠慴穜田ㄲ扳⁰慲ഊ穡畤屵〱ㄳ瑜田ㅭ⸍敬杩癜田ㄬ‱㤴〮⸠㈲⸠慰物汜田ㄲ戮ഊ䴮‱⸠㐳ㄯ㐰⸠ㄳ㤱㑺ഊ偲楥毅ꅳ⸠瘮⁇⸠䉥業⁵⁴⸍敫牥瑜田ㅲ愠瀮⸠倮⁇畬扩献


